

Jääkiekkoliitto suunnittelee:

23 jäähallia ja 41 tekojääratataa

Suomen Jääkiekkoliiton suunnitelmien mukaan maahan aiotaan rakentaa vuoteen 1989 mennessä 23 uutta jäähallia ja 41 tekojääratataa. Halleista kaksi ja tekojäästä neljä tulisi Vaasan läänin.

Liiton jäähallitoimikunnan sihteeri Pekka Paavola kertoo, että liiton uusi hallien ja ratojen rakentamissuunnitelma on juuri valmistumassa ja se jätetään piak-

— Näiden valtion varoin tuettavien hallien ja jäätarotien lisäksi suurimmat kaupunkien rakentavat niitä myös itse. Tällä hetkelläkin on rakenteilla useita: Matinkylän halli valmistuu kuukauden kuluessa, Turkuun ja Tampereelle on te-

keillä halli, kummastakin tulee kaksiratainen. Lieksassa todennäköisesti aloitetaan rakentaminen jo ensi vuonna, ja sekään ei kuulu liiton rakentamissuunnitelmaan, hän sanoo.

Pekka Paavola korostaa, että liiton uusi puheenjohtaja

koin opetusministeriön liikuntapaikkojen rakentamissuunnitelmaan liitettäväksi.

— Tästä lähtien rakentamistoiminta keskittyy enemmänkin pienempien hallien ja nimenomaan tekojääden aikaansaamiseen. Tuona kautena ei kansainväliset vaatimukset täyttäviä halleja tehtäisi kuin kaksi: Lahteen ja Turkuun, hän sanoo.

Matti Ranki on useissa yhteyksissä painottanut jääkiekkotoiminnan edellytysten parantamista.

— Tehty ohjelma pyrkii juuri tähän. Se on kuitenkin laadittu niin realistiseksi, jotta sillä on myös toteuttamismah-

dollisuudet. Muistettakoon, että liiton ensimmäinen 1980 valmistunut rakentamissuunnitelma toteutui nopeammin kuin ajateltiin: tällä hetkellä me olemme siitä kaksi vuotta edellä!

29 hallia ja 25 tekojäättä

Tällä hetkellä Suomessa on 29 hallia joissa 31 rataa ja 25 tekojäättä.

Pekka Paavola sanoo, että nämä eivät jakaudu tasaisesti koko maahan. Vaasan ja Keski-Suomen sekä Lapin läänit ovat "mustimmat".

— Uudessa suunnitelmassa tuo jakautuma on otettukin huomioon, hän toteaa.

Vaasan läänissä hallit on suunniteltu Kokkolaa ja Seinäjoelle sekä tekojäättä Pietarsaareen, Vaasaan, Seinäjoelle ja Alavudelle.

— Nämä ovat tietenkin vain

Saartenoja jatkaa KieHan johdossa

Ähtärin Kiekko-Haukkojen vuosikokouksessa valittiin johtokuntaan puheenjohtajaksi edelleen pankinjohtaja Pentti Saartenoja ja jäseniksi Hannu Humalampi, Pertti Pöyhölä, Matti Hannonen, Väinö Isomäki, Matti Lehtinen ja Veikko Blomberg.

Vuosikokous vahvisti toimintasuunnitelman. Toimintakertomuksesta voidaan todeta, että seuran toiminnassa oli kauden -81/82 aikana 96 lisenssin lunastanutta jääkiekkoliijaa, 87 jalkapalloilijaa ja useampi kymmenen tenniksen pelaajaa.

Samoin vahvistettiin toimintasuunnitelmat. Kausi tulee olemaan jääkiekon osalta seuran vilkkain, sillä sarjoihin on ilmoitettu peräti kuusi joukkuetta.

Jaostojen puheenjohtajina ovat Hannu Humalampi (jääkiekko), Väinö Isomäki (jalkapallo) ja Veikko Blomberg (tennis).

15-12-



Tappara juhlii Suomen mestaruutta. Tämä on tavoite, joka ei onnistu ilman tekojäättä ja ilman hallia. Joukkueen tie III divisioonasta toiseen ja ensimmäiseen on kova, puhumattakaan SM-liigasta...

Pekka Paavola sanoo, että jäähallien keskimääräiset rakennuskustannukset olisivat noin 7 miljoonaa markkaa hallia kohti. Suurimpien hallien kustannukset nousevat jo 35 miljoonaan. Tekojään arvioidaan maksavan tätä nykyä 2-2,5 miljoonaa riippuen sosiaalisten tilojen tasosta.

Jopa 4200 tuntia

Hän uskoo suunnitelman toteuttamiseen. — Kun suuria ja kalliita halleja ei enää montaa maassamme tarvita, niin varoja liikenee enemmän pieniin halleihin ja tekojäähin. Periaatteenahan on ollut se, että valtio on osallistunut kustannuksiin 50 prosentilla.

Pekka Paavola muistuttaa, että kaikki tähän mennessä rakennetut hallit ja tekojääät ovat tehokkaassa käytössä. Käyttötuntimäärä nousee joissakin jopa 4.200:een, joka

merkitsee jo sitä, että harjoitukset jatkuvat klo 24 jälkeenkin.

— Me olemme jääkiekkoliitossa pyrkineet tuomaan esiin opetusministeriölle juuri tuon tehokkaan käytön, kun olemme perustelleet suunnitelmiamme.

Sarjat laajenevat

Sitä mukaa kuin jääkiekko laajenee, sitä mukaa on myös sarjoja laajennettava.

Liiton suunnitelmien mukaan jo ensi syksynä II divisioonaa jaetaan neljään lohkokon nykyisen kolmen asemasta. Joukkuemäärä kasvaa 24:stä 32:een.

— Me toivomme, että seinäjoelaisseura S-kiekko noudattaa uuden tekojään myötä tähän sarjaan, sanoo Paavola. — I divisioonaa tulkaaneen jatkamaan kaudelle 1985-86 kahteen kahdeksan joukkueen

lohkoon. Joukkueita olisi tässä sarjassa nykyisen 10 sijasta 16.

— Edelleen jäähallien ja tekojääden rakentaminen merkitsee myös tason nousua, kilpailun kirstymistä. Vaikka sarjat laajenevat, yhä useammat joukkueet ovat pyrkimässä ylöspäin. Tätä nykyä I divisioonaa nouseminen on kovaa ja pitkäikäisen työn takana, hän sanoo.

Pekka Paavola sanoo kuitenkin uskovansa, että Suomeen nousee uusia jääkiekkokeskuksia.

— Jääkiekko on peli, joka kiinnostaa ja joka vetää nuoria puoleensa.

— Me toivomme, että me onnistuisimme parempien edellytysten rakentamisessa eli tuon suunnitelman toteuttamisessa.

Vihdoinkin jälle!

S-Kiekko huilaa vielä

Pakkasherra on ehtinyt jo sen verran paukkua, että jääkiekon 3. ja 4. divisioona pyörähtävät yhden rästikierroksen jälkeen käyntiin.

Viime sunnuntain pelaamatta jääneet ottelut on aluesihteri Jorma Mäkelän mukaan pelattava viimeistään 5.1.-83. Seurat voivat kuitenkin keskenään sopia ottelupäivästä.

Kolmannen divisioonan neljästä ottelusta ensi sunnuntaina joudutaan perumaan vain Soinin Tiikereiden ja S-Kiekkon välinen ottelu, koska Soinissa ei ole jäätä saatu kuntoon. S-Kiekko olisi halunnut ottelun siirrettäväksi Seinäjoelle, mutta sääntöpykälät eivät oikein tunne tällaista mahdollisuutta. Aluesihteri on

määrännyt ottelun pelattavaksi Soinissa 17.12.

Keuruulla ottavat huomenna yhteen KeuPa ja IFK Lepplax, Pietarsaassa Centers ja JämPa sekä Alavudella APV ja KieHa. Alavuden ottelu alkaa klo 17.

Nelosdivisioonassa ei tulevien otteluiden osalta ole aluesihterille tullut peruutuksia.

III-DIV. JÄÄKIEKKO-OTTELU
APV ○ KIEHA Ähtäri
sunnuntaina 12.12. kello 17.00.

3. divisioona pyörähti käyntiin



Jääkiekon 3. divisioonan Keskimaan alueen lohko käynnistyi eilen lukuunottamatta Soinin Tiikereiden ja S-Kiekkon välistä kamppailua, joka pelataan ensi perjantaina.

Alavuden Peli-Veikot löi kotonaan Ähtärin Kiekko-Haukat maalein 5-1 (0-1, 2-0, 3-0). Ottelu oli tyypillinen avauskamppailu, jossa molemmat joukkueet hapuivat melkoisesti. APV:n maaleista tekivät Jari Rämö 2 sekä Jari Asiala, Teijo Kulmala ja Kari Virkamäki kukin yhden. Kiehan kuparisen särki Juha Vasikkaniemi.

Keuruulla KeuPa kaatoi vierailijansa IFK Lepplaxin selvästi 7-2, mutta Pietarsaassa oli jo tiukempaa paikallisen Centersin lyödessä JämPän Pallon 10-9.

APV aloitti sarjavoitolla

Alueemme jääkiekon paikallistottelu APV-KieHa pelattiin sunnuntaina Alavudella. Kotijoukkue oli tässä III-divisioonan sarjakauden avausottelussa ähtäriläisiä neljä maalia parempia, sillä ottelu päättyi maalein 5-1 (0-1, 2-0, 3-0).

Jari Rämö teki APV:n maaleista kaksi. Jari Asiala, Teijo Kulmala ja Kari Virkamäki puolestaan tekivät yhden. Juha Vasikkaniemi teki ähtäriläisten ainokaisen.

III divisioonan jääkiekko-ottelu



KIE-HA — TIIKERIT

Ähtärin keskuskaukalolla sunnuntaina 19.12. klo 18.00.

Liput: 5,-

Pääsylipun lunastaneiden kesken arvontaa.

III divisioona:
Keskimaan lohko:

Tiikerit - S-Kiekko 1-24 (0-7, 0-8, 1-9). 19.12. Lepplax - APV 6-6 (3-2, 1-4, 2-0), S-Kiekko - Centers 16-1 (6-0, 4-1, 6-0), KieHa - Tiikerit 6-4 (3-1, 0-1, 3-2), JSK - KeuPa 8-4 (2-1, 1-1, 5-1).

S-Kiekko	2	2	0	40	-	2	4
JSK	1	1	0	8	-	4	2
KeuPa	2	1	0	11	-	10	2
KieHa	2	1	0	7	-	9	2
Centers	2	1	0	11	-	25	2
Lepplax	2	0	1	8	-	13	1
APV	2	0	1	7	-	11	1
JämPa	1	0	0	9	-	10	0
Tiikerit	2	0	2	5	-	30	0

Seuraavat ottelut: 26.12. su Tiikerit - Lepplax, APV - JSK, Centers - KieHa, JämPa - S-Kiekko.

KIEKKO-HAUKAT

— Ykkösjoukkueella peli sunnuntaina 19.12. kotona Tiikereitä vastaan klo 18.00.
— B-junnuilla kotiottelu perjantaina 17.12. klo 18.30, vastassa Kauhavan Visa.
— C-junnuilla on lauantaina 18.12. kotiottelu Alajärven Ankkuria vastaan.
— E-junnuilla lauantaina 18.12. vierasottelu Kauhavalla Visa II vastaan — lähtöaika ilmoitetaan kaukalon ilmoitustaululla.
— Kertausvuoksi vielä harjoitusvuorot: Ykkönen ma ja to 19.00, la 15.00, C-junnut: ti 17.00, pe 19.00, D-junnut: ti 19.00, pe 17.00, E-junnut: ma 17.00, to 17.30, F-junnut: ti ja to 16.00.

Pentti Saartenoja jatkaa KieHan johdossa

Ähtärin Kiekko-Haukkojen vuosikokouksessa valittiin johtokuntaan puheenjohtajaksi edelleen pankinjohtaja Pentti Saartenoja ja jäseniksi Hannu Humalamäki, Pertti Pöyhölä, Matti Hannonen, Väinö Isomäki, Martti Lehtinen ja Veikko Blomberg.

Vuosikokous vahvisti johtokunnan laatimat toiminta- ja tilikertomukset. Toimintakertomuksesta voidaan todeta, että seuran toiminnassa oli kauden 81/82 aikana 96 lisenssin lunastanutta jääkiekkoilijaa, 87 jalkapalloilijaa ja useampi kymmenen tenniksen pelaajaa. Jääkiekon parissa suoritettiin kauden aikana yli 4.000 tunnin kestänyttä suoritusta.

Samoin vahvistettiin kauden 82/83 toiminta- ja tilisuunnitelmat. Kausi tulee olemaan jääkiekon osalta seuran vilkkain, sillä sarjoittain on ilmoitettu peräti kuusi eri joukkuetta. Sarjoihin

lähtevät I-joukkueen lisäksi B-, C-, D-, E- ja F-juniorit tavoittelevaan piirinmestaruusmitalleista ja jatko-paikoista. Seura tulee jatkossakin panostamaan valmentaja koulutukseen. Samoin lähetetään junioripelaajia leireille tavoittelevaan alue- ja maajoukkuepaikoista, sillä Kuronen, Nurmela, Isomäki perinne velvoittaa edelleenkin tehostamaan seuran juniorikoulutusta.

Seuran urheilumuodoiksi vahvistettiin edelleen jääkiekko, jalkapallo ja tennis sekä valittiin eri jaostojen jäsenet: Jääkiekko — pj. Hannu Humalamäki, Pertti Pöyhölä, Matti Muhonen, Matti Hannonen, Martti Lehtinen, Väinö Isomäki ja Ilkka Lumiala. Jalkapallo — pj. Väinö Isomäki, Martti Lehtinen, Asko Koskinen, Arvo Rantala, Matti Muhonen ja Pertti Pöyhölä. Tennis — pj. Veikko Blomberg, Aimo Tupamäki, Seppo Laine ja Seppo Sihvola.

Pentti Saartenoja jatkaa Ähtärin Kiekko-haukkojen johdossa

Ähtärin Kiekko-Haukkojen vuosikokouksessa valittiin johtokuntaan puheenjohtajaksi edelleen pankinjohtaja Pentti Saartenoja ja jäseniksi Hannu Humalamäki, Pertti Pöyhölä, Matti Hannonen, Väinö Isomäki, Martti Lehtinen ja Veikko Blomberg.

Vuosikokous vahvisti johtokunnan laatimat toiminta- ja tilikertomukset. Toimintakertomuksesta voidaan todeta, että seuran toiminnassa oli kauden 81/82 aikana 96 lisenssin lunastanutta jääkiekkoilijaa, 87 jalka-

palloilijaa ja useampi kymmenen tenniksen pelaajaa. Jääkiekon parissa suoritettiin kauden aikana yli 4000 yli tunnin kestänyttä suoritusta.

Samoin vahvistettiin kauden 82/83 toiminta- ja tilisuunnitelmat. Kausi tulee olemaan jääkiekon osalta seuran vilkkain, sillä sarjoihin on ilmoitettu peräti kuusi eri joukkuetta. Sarjoihin lähtevät I-joukkueen lisäksi B-, C-, D-, E- ja F-juniorit tavoittelevaan piirinmestaruusmitalleista ja jatko-paikoista. Seura tulee jatkossakin panostamaan valmentaja koulutukseen. Samoin lähetetään junioripelaajia leireil-

Kie-Han sarjakausi alussa

Kiekko-Haukat aloittaa kotiottelunsa III divisioonassa ensi sunnuntaina Soinin Tiikereitä vastaan. Molemmat joukkueet ovat olleet alkukauden jäättömiä ja näin otteluun lähdetään tasavertaisista asemista. Muistettava on, että huolimatta tasaisista otteluista Kie-Ha ei ole kyennyt voittamaan Tiikereitä sarjapeleissä. Onnistuuko

le tavoittelevaan alue- ja maajoukkuepaikoista, sillä Kuronen, Nurmela, Isomäki perinne velvoittaa edelleenkin tehostamaan seuran juniorikoulutusta.

Seuran urheilumuodoiksi vahvistettiin edelleen jääkiekko, jalkapallo ja tennis, sekä valittiin eri jaostojen jäsenet: jääkiekko — pj. Hannu Humalamäki, Pertti Pöyhölä, Matti Muhonen, Matti Hannonen, Martti Lehtinen, Väinö Isomäki ja Ilkka Lumiala. Jalkapallo — pj. Väinö Isomäki, Martti Lehtinen, Asko Koskinen, Arvo Rantala, Matti Muhonen ja Pertti Pöyhölä. Tennis — pj. Veikko Blomberg, Aimo Tupamäki, Seppo Laine ja Seppo Sihvola.

Kie-Ha murtamaan taian, se nähdään pyhänä.

Sarjan avaus oli Kie-Han osalta ainakin uskoa antava. Loukkaantumisten ja armeijas- sa palvelevien esteellisyyden vuoksi pahasti vajaalukuinen Kie-Ha pelasi vain kahdella kentällisellä viime vuosien pienimmän vierastappion AP-V:tä vastaan Alavudella. AP-V:n 5-1 (0-1, 2-0, 3-0) voitto oli oikeutettu, mutta Kie-Ha osoitti, ettei ähtäriläisten jääkiekkotaito ole mennyt maanrakoon kesän aikana. Kie-Han ainoan maalin ampui Jussi Vasikkaniemi.

Myös juniorit aloittavat sarjapelit viikonvaihteessa. Perjantai-iltana saapuu Ähtäriin B-junnujen vieraaksi Kauhavan Visa, jonka jääkiekkotoiminta on herätetty henkiin kiitettävän ripeästi. Lauantaina saavat C-junnut vieraaksi Alajärven Ankkurit. E-junnut aloittavat vierasottelulla Kauhavalla. Otteluihin joudutaan lähtemään vain parin jääharjoituksen

kokemuksella, mutta kasvavilla junioreilla opetetut taidot ovat kypsyneet kesänkin aikana ja pelit ovat varmasti parempia kuin viime kaudella. Innostuksen runsaus ainakin viittaa hyvään pelikauteen.

Avauspisteet Kiehalle

KieHa otti Ähtärissä koti- sessä avauksessa III divisioonan jääkiekkosarjassa sarjapisteet Soinin Tiikereiltä 6-4 (3-1, 0-1, 3-2). Ottelu oli tyypillinen jääkiekkokauden avausottelu ja peli myös sekavaa.

Kiehalaisten yksilöratkaisut päästivät kuitenkin koti- joukkueen karkuun Tiikereiltä ja niin pisteet jäivät Ähtäriin. Kiehan maaleista kaksi tekivät Timo Luomaranta ja Ilkka Kyttä sekä maalin mieheen Johannes Manninen ja Juha Vasikkaniemi.

Tiikerien maalintekijöinä onnistuivat Kari Rannila, Juha Takala, Kalle Järvelä ja Jouni Peura. Ottelun tuomitsi Oskari Bergbacka. Torjuntaja Kiehalla oli ottelussa 22 ja Tiikereillä 38.

Jääkiekkoa 3-divisioona

Ottelutulokset:
IFKL-APV 6-6 (3-2, 1-4, 2-0)
JSK-KeuPa 8-4
KieHa-Tiikerit 6-4 (3-1, 0-1, 3-2)
S-Kiekko-Centers 16-1 (6-0, 4-1)

Pentti Saartenoja jatkaa

Kiekko-Haukkojen vuosikoukussa valittiin johtokuntaan puheenjohtajaksi edelleen pankinjohtaja Pentti Saartenoja ja jäseniksi Hannu Humalamäki, Pertti Pöyhölä, Matti Hannonen, Väinö Isomäki, Martti Lehtinen ja Veikko Blomberg. Toimintakertomuksesta voidaan todeta, että seuran toiminnassa oli kauden aikana 96 lisenssin lunastanutta jääkiekkoilijaa, 87 jalkapalloilijaa ja useampi kymmenen tennispelaajaa. Jääkiekon parissa suoritettiin kauden aikana yli 4000 yli tunnin kestänyttä suoritusta.

Tuleva kausi on jääkiekon osalta seuran vilkkain, sillä sarjoihin on ilmoitettu peräti kuusi eri joukkuetta. Sarjoihin lähtevät I-joukkueen lisäksi B-, C-, D-, E- ja F-juniorit tavoittelevaan piirinmestaruusmitaleita ja jatkopaikkoja. Seura tulee jatkossakin panostamaan valmentajakoulutukseen, samoin lähetetään junioripelaajia leireille tavoittelemaan alue- ja maajoukkuepaikoista, sillä Kuronen, Nurmela, Isomäki -perinne velvoittaa edelleenkin tehostamaan seuran juniorikoulutusta.

Seuran urheilumuodoiksi vahvistettiin edelleen jääkiekko, jalkapallo ja tennis, sekä valittiin eri jaostojen jäsenet: Jääkiekko - pj. Hannu Humalamäki, Pertti Pöyhölä, Matti Muhonen, Matti Hannonen, Martti Lehtinen, Väinö Isomäki ja Ilkka Lumiala. Jalkapallo - pj. Väinö Isomäki, Martti Lehtinen, Asko Koskinen, Arvo Rantala, Matti Muhonen ja Pertti Pöyhölä. Tennis - pj. Veikko Blomberg, Aimo Tupamäki, Seppo Laine ja Seppo Sihvola.

Vihdoinkin Kie-Ha voitti tiikerit

Niin vain kävi, että taika murtoi ja Kie-Ha sai kaikkien aikojen ensimmäisen voittonsa Tiikeristä sarjaotteluissa viime sunnuntaina 6 - 4 (3-1, 0-1, 3-2). Jännitystä riitti yleisölle halpojen pääsylippujen edestä loppuun asti, sillä Vehu nousi kolmasti yhden maalin takaa-ajosemaan. Kun peliaikaa oli jäljellä vajaa neljä minuuttia niin otelun luultiin ratkenneen Iimu Kytän maalilla 5-3 tilanteessa. Vehu osaa kuitenkin nousemisen taidon ja 21 sekuntia myöhemmin kavensi vieraiden kokonein Jouni Peura 5-4:een. Onneksi lopullisen ratkaisun tekijä löytyi nyt Kie-Haltakin: Jussi Vasikkaniemi syöksyi pää edellä päätyyn, mutta ehti sitä ennen tehdä maalin.

Kie-Halla oli nyt käytössä täysilukuinen miehistö, mutta takaisku tuli heti toisessa erässä Morro Vähämäen loukattua kätensä ja Kie-Halla jatkuu puolustajapula. Hyökkäyksessä ykkösketju Naula Blomberg - Iimu Kytä - Late Luomaranta vastasi Kie-Han tehosta tehden neljä maalia. Puolustus ei onnistunut erityisen hyvin. Maalissa sai Antti Petäys tulikasteen miesten oteluissa ja pelasi hermostumatta. Osuuspankin Avainpelaaja-kisassa nimettiin Kie-Han parhaiksi järjestyksessä Timo Luomaranta, Timo Blomberg ja Matti Muhonen.

Tiikereiden parhaana palkittiin Jouni Peura. Hyökkäyksen tehokkain oli Kalle Järvelä kah-

della tehöpisteellään, puolustuksessa osoitti Tuomo Rannila kokeneisuutensa. Esa Puntala pelasi maalissa normaalin otelun.

Näin Kie-Ha nousi sarjataulukossa neljänneksi, mutta sijan säilyttäminen lienee epätodennäköistä, sillä sopivimmat vastustajat on nyt kohdattu kerran ja edessä on kovia vastustajia.

Junioreiden otelutkin pyörähtivät käyntiin ja perjantaina johti Jussi Vasikkaniemi yhdeksällä maalillaan Kie-Han B-junnu 16-8 voitton Kauhavan Visasta. Lauantaina ottivat E-junnu vieraisissa komean 18-3 voiton Visa II:sta. Sunnuntaisessa ottelussaan kangerteli C-junnujen peli Alajarveä vastaan 4-12 tappion edestä.

Tämän vuoden loppu onkin lähes matkustamista Kie-Han joukkueille, sillä vain E-junnu pelaavat kotiottelun tapanina Jymyä vastaan ja ensi keskiviikkona 29. 12. saapuu Jämsän Pallo Kie-Han vieraaksi III divisioonassa.

Ähtärille avauspisteet

Ähtärin Kiekko-Haukat avasi pistetilinsä jääkiekon III divisioonassa kukistamalla naapurinsa Soinin Tiikerit maalein 6-4 (3-1, 0-1, 3-2).

Ottelu oli tasaista kahden vähän jäätötömmästä omaavan joukkueen yritystä.

Kiekko-Haukkojen maaleista tekivät Timo Luomaranta ja Ilkka Kytä 2 sekä Johannes Manninen ja Jussi Vasikkaniemi 1.

Tiikerien maalit laukoivat Kari Rannila, Juha Takala, Kalle Järvelä ja Jouni Peura. Jäähyjä Oskari Bergbacka vihelsi kummallekin 12 minuuttia.

□ ÄHTÄRIN KIEKKO-HAUKAT AVASI kauden voittamalla Soinin Tiikerit kotona 6-4 (3-1, 0-1, 3-2). APV tasasi pisteet Lepplax IFK:n kanssa 6-8.

III divisioona

Keskimaan lohko

S-Kiekko	2 2 0 0 40-2 4
APV	2 1 1 0 7-9 3
KeuPa	2 1 0 1 11-10 2
KieHa	2 1 0 1 7-9 2
Centers	2 1 0 1 11-25 2
LIFK	2 0 1 1 9-13 1
JäMPa	1 0 0 1 9-10 0
Tiikerit	2 2 0 0 40-2 4

Seuraavat ottelut 24. 12. Tiikerit-LIFK, APV-JSK, Centers-KieHa, JäMPa-S-Kiekko.

Keskimaan alue

Tiikerit-Lepplax peruutettu
APV-JSK peruutettu
Centers-KieHa peruutettu
Jämsä-S-Kiekko peruutettu

Jääkiekon kolmas divisioona

Keskiviikkona 29.12 pelatut kolmannen divisioonan jääkiekko-ottelut päättyivät seuraavasti:

IFK Lepplax - Centers 3-6 (2-4, 1-0, 0-2).
JSK - Tiikerit 15-1 (3-0, 5-0, 7-1).
KeuPa - APV 8-3 (1-2, 2-0, 5-1).
KieHa - JäMPa 2-9 (2-4, 0-3, 0-2)

S-Kiekko murskaava

Todella vakuuttavasti on S-Kiekko aloittanut jääkiekon 3. divisioonassa. Minkäänlaisista vastusta eivät seinäjokelaiset ole tähän mennessä saaneet.

S-Kiekko	2 2 0 0 40-2 4
APV	2 1 1 0 11-7 3
JSK	1 1 0 0 8-4 2
KeuPa	2 1 0 1 11-10 2
KieHa	2 1 0 1 7-9 2
Centers	2 1 0 1 11-25 2
IFK	2 0 1 1 8-13 1
JäMPa	1 0 0 1 9-10 0
Tiikerit	2 0 0 2 5-30 0

Seuraavat ottelut 26. 12. Tiikerit - IFK, APV - JSK, Centers - KieHa, JäMPa - S-Kiekko.

KIEKKO-HAUKAT:

- Ykkösellä vierasottelu tapanina 26. 12. Pietarsaarella ja kotiottelu keskiviikkona 29. 12. klo 19.00 KieHa-JäMPa.
- B-junnuilla vierasottelu aatonaattona (TORSTAI) 23. 12. Nurmossa.
- C- ja D-junnuilla vierasottelut tapanina 26. 12. Nurmossa.
- E-junnuilla kotiottelu tapanina 26. 12. Jymyä vastaan.
Tarkat lähtö ja alkuaikat voitte käydä lukemassa kaukalon ilmoitustaululta.
Hyvää Joulua!

III-Divisioona

Ähtärin Kiekko-Haukat - JäMPa 2-9 (2-4, 0-3, 0-2).

SYP C- tennis

Etelä-Pohjanmaan tenniksen hallisarjassa SYP C-tenniksessä on pelattu lähes kaksi kierrosta ja tilanne lohkoissa on seuraava:

STS	2 1 1 0 6-2 3
T-72	2 1 1 0 5-3 3
LaT	2 1 1 0 5-3 3
JaJa	1 1 0 0 3-1 2
KuRy	1 0 1 0 2-2 1
IK	2 0 0 2 2-6 0
KieHa	2 0 0 2 1-7 0

III-div. jääkiekko-ottelu

S-KIEKKO - KIEHA.

ÄHTÄRI
Keskuskentän kaukalossa
sunnuntaina 2. 1. 83 klo 17.
Liput 10,- ja 5,-

KieHalle voittoja

KieHan juniorit ovat osoittaneet hyvää peli-iloa alkutalven jäillä ja napanneet suurinumeroisia voittoja ja siinä ohessa napsahti myös yksi suurtappio.

KieHa kaatoi B-juniorien ottelussa KaVin 16-8 (8-1, 5-2, 3-5). Ottelussa teki Juha Vasikkaniemi peräti 9 maalia. Kaksi maalia tekivät Mika Somppi ja Marko Viitanen. Viisasta maalitilastoon ylti kahdeksan miestä.

Kauhavalla KaVin II hävisi E-juniorien ottelun KieHalle 3-18 (6-1, 6-1, 6-1).

C-nuorten ottelussa KieHa hävisi AA:lle 4-12 (1-3, 2-5, 1-4). Ottelussa Kari Viertola laukoi kaksi maalia ja yhden tekivät sekä Marko Yltiö että Jukka Källi. AA:n maaleista kolme teki Mika Tuisku, kaksi meni Tero Ojajärven, Jaakko Nygårdin ja Jukka Matintuvan tiliin sekä yhden tekaisivat Matti Hyytiäinen, Tuomo Ranttila ja Tuomo Ojanperä.

III divisioona

S-Kiekko	2 2 0 0 40-2 4
JSK	2 2 0 0 23-5 4
KeuPa	3 2 0 1 19-13 4
Centers	3 2 0 1 17-28 4
APV	3 1 1 1 10-17 3
JäMPa	2 1 0 1 18-12 2
KieHa	3 1 0 2 9-18 2
LIFK	3 0 1 2 12-19 1
Tiikerit	3 0 0 3 6-45 0

Seuraavat ottelut: 2. 10. Jämsä-LIFK, Centers-JSK

Jämsä haki pisteet

Jämsä haki III divisioonan pisteet Ähtäristä maalein 2-9 (2-4, 0-3, 0-2).

Ottelu alkoi Kiekkohaukkojen painostuksella, ja jo kahden minuutin pelin jälkeen taululla oli ähtäriläisjohto 2-0. Siihen Kiekkohaukkojen maalit jäivätkin, ja Jämsä otti pelistä tukevan otteen. Se teki tasaisesti maaleja ja vei ansaitun voiton.

Kiekkohaukkojen maalit tekivät Ilkka Kytä ja Mauro Muhonen.

30.12.



III-div. ottelu

S-KIEKKO - KieHa, Ähtäri

KESKUSKENTÄN KAUKALOSSA
tänään sunnuntaina 2. 1. -83 klo 17.

TERVETULOA

Liput 10 mk ja 5 mk.



Peruutuksia jääkiekossa

Jääkiekon kolmannen divisioonan ottelut jouduttiin jälleen peruuttamaan heikon jäätälanteen vuoksi ja tämä tietää lisää arkiotteluita.

Kolme ottelua rästissä Kiekkoilijat vaikeuksissa

Suurastaan ennen näkemättömän leudon talven takia ovat myös luonnonjäällä pelaavat jääkiekkoilijat suurissa vaikeuksissa. Keskisen alueen 3. divisioonan miesten sarjasta ei ole kyetty pelaamaan keskimäärin kuin kaksi kierrosta, viisi olisi ohjelman mukaan pitänyt pelata.

— Tarkoitus on, että sarja pelataan ohjelman mukaan ja pelaamatta jääneet ottelut sovitaan seurojen välillä joksikin arki-illaksi, sanoo S-kiekkon puheenjohtaja Seppo Suomela.

— Käytännössä tämä saattaa tietää sitä, että myöhemmin talvella pelataan viikossa jopa kolme ottelua. Kun jääharjoittelukin on heikon jäätilanteen takia jäänyt vähäiseksi, kiivas ottelutahti koettelee pelaajien kuntoa. Myöhemmin ei enää voi harjoitella, on vain keskityttävä pelaamiseen.

Seppo Suomela pohtii myös sitä, että seurat ovat menettämässä pääsylipputulojakin.

— Esimerkiksi me olemme arvioineet keskimääräiseksi katsojaluvuksi 300 ottelua kohti. Vesitateessa ottelun seuraaminen ei ole järin houkuttelevaa. Entä sitten kun otteluja tulee miltei peräkkäisinä päivinä? Katsojat ovat jo nyt joutuneet olemaan epätoivoina: koskaan ei tiedä pelataanko vai eikö pelata, hän sanoo.

— Me kokeilemme jälleen tänään tiistaina, jolloin vieraksemme saapuu Alavuden Peli-Veikkojen joukkue. Ottelun pitäisi alkaa klo 18.30.

Ottelujen siirtyminen viikolle aiheuttaa pelaajillekin hankaluuksia. Työasioiden tai opiskelun järjestämisessä täytyy pyrkiä erityisjärjestelyihin.

Seppo Suomela muistuttaa, että hän ei muistakaan talvea,



— Tilanne on todella vaikea, ellei sää pian pakastu, sanoo S-kiekkon puheenjohtaja Seppo Suomela.

jolloin ei olisi joutunut joitakin otteluja siirtämään. Viime vuonna sekoitti sarjaa pakkaneen, mutta ei tällä tavalla kuin "helle" nyt.

— Pakostakin tässä on tullut ajatelleksi tekojäättä. Ei vain S-kiekkon vaan myös Järvisuodun Kiekkon ja Alavuden

ottelut olisi voitu pelata ohjelman mukaan, kun Seinäjoella olisi jo tekojää. Ensi talveksi tämä asia onneksi korjaantuu, mutta pakkaneen on silloinkin uhkana...

— Tilanne alkaa olla nyt lievästi sanoen pirullinen, toteaa Suomela.

Lätkävoittoja Jymylle

Nurmon Jymyn jääkiekkon juniorit ovat otelleet piirisarjassa kaksi voittoa ja yhden tappion.

D-juniorit: Jymy — KieHa 8-4
C-juniorit: Jymy — KieHa 6-6
E-juniorit: Jymy — S-Kiekkko 0-8

III divisioona:
Keskimaan lohko:
8.1.: Lepplax - S-Kiekkko 0-8, JSK - JämPa 2-6, KeuPa - Centers 8-2, APV - Tiikerit 13-1.
9.1.: KieHa - Lepplax 1-10, S-Kiekkko - JSK 8-2, JämPa - KeuPa 0-3, Centers - APV 2-7.

Jääkiekko

3. divisioona

Keskimaan alueen lohko

S-Kiekkko	3	3	0	0	44	-	3	6
KeuPa	4	3	0	1	29	-	16	6
JämPa	3	2	0	1	36	-	13	4
JSK	2	2	0	0	23	-	5	4
Centers	3	2	0	1	17	-	28	4
APV	4	1	1	2	15	-	19	3
KieHa	4	1	0	3	12	-	28	2
IFK Lepplax	3	0	1	2	11	-	19	1
Tiikerit	4	0	0	4	7	-	63	0

Kalenteriin merkitty seuraavat ottelut 8.1.: IFKL - S-Kiekkko, JSK - JämPa, KeuPa - Centers, APV - Tiikerit. Pelaamatta on yhdestä kolmeen ottelua joukkuetta kohti.



Piirisarjaa

D-juniorit: Jymy - KieHa 8-4
C-juniorit: Jymy - KieHa 6-6
E-juniorit: Jymy - S-Kiekkko 0-8

IFKL pyöritytti KieHaa

Jääkiekkon kolmannessa divisioonassa Ähtärin Kiekkohaukat sai nöyrytyä kotonaan 1-10 tappioon IFK Lepplaxia vastaan. Erät olivat 0-3, 0-6, 1-1.

KieHa kärsii loukkaantumisista ja ehkä sen vuoksi numerot pääsivät repsahdamaan noinkin suuriksi. Ottelu ratkesi jo toisen erän alussa, kun IFKL mätti kolme maalia kolmessa minuutissa.

KieHan ainokaisen alkoi Timo Blomberg. Kumpikin joukkue kärsi viisi kahden minuutin rangaistusta. Päätuomarina toimi Antti Piipponen.

III DIVISIOONA

Ottelut 8.1.	
IFKL - S-Kiekkko	0-8
JSK - JämPa	2-6
KeuPa - Centers	8-2
APV - Tiikerit	13-1

Ottelut 9.1.	
KieHa - IFKL	1-10
S-Kiekkko - JSK	8-2

KeuPa kellisti KieHan

KieHa - KeuPa 2-10
Viime keskiviikkona pelattiin Ähtärissä rästiottelu Kiekkohaukkojen ja KeuPan kesken. KeuPa oli selvä ennakkosuosikki, onhan KieHa sarjan häntäpään joukkueita. KeuPa otti ottelusta selvän 2-10 voiton. Vauhdikkainta keupalaispeliä esitti parhaana palkittu Esko Eriksson.

Keuruun Pallo voitti Ähtärissä Kiekkohaukat maalein 3-10 (0-4, 2-1, 1-5) keskiviikkona pelatussa railakasotteisessa 3. divisioonan kamppailussa.

Kiekkohaukat pisti kamppailuun nimekkäämmälle vastustajalleen kaksi erää. Kolmannessa erässä railakkaiden taklausten ja ajoittain rumankin pelin vuoksi kolme ähtärläispelaajaa joutui sairastuvalle ja Keuruu ratkaisi ottelun.

Ensimmäinen erä oli KeuPan. Lumisade häiritsemiä avauserää mutta ilma kirkastui loppua kohden. Maalit: KeuPa: Olli Arvonen 3, Esko Eriksson, Ari Pihlaja, Timo Rautio, Kari Pikkusari, Juha Parikka, Jukka-Pekka Oksanen ja Antti Haanpää 1. KieHa: Pertti Pöyhölä 2 ja Jussi Vasikkaniemi 1. Jäähyt: KieHa 6 x 2 min, KeuPa 7 x 2 min. Erotuomari Martti Kunnari.

KeuPa voitti

Keuruun Pallo kukisti eilen illalla Ähtärissä pelatussa 3. divisioonan jääkiekko-ottelussa Kiekkohaukat maalein 10-3 (4-0, 1-2, 5-1). KieHan maaleista teki Pertti Pöyhölä kaksi ja Jussi

Vasikkaniemi yhden.

Ottelu oli varsin kova. Niinpä kolme Ähtärin pelaajaa joutui sairaslistalle. Jäähyyjä KieHa sai 6 x 2 ja KeuPa 7 x 2 minuuttia. Päätuomarina toimi Martti Sunnari.

Kieha hävisi 7:1

Jääkiekkon kolmannen divisioonan ottelussa keskiviikkona hävisi Kieha kotonaan Keuruun Pallolle maalein 3-10 (0-4, 2-1, 1-5).

Keikko-Haukkojen maaleista kaksi teki Pertti Pöyhölä ja yhden Jussi Vasikkaniemi.

LIFK ratkaisi toisessa erässä

Lepplax IFK haki pisteet sunnuntaina Ähtärin Kiekkohaukoilta maalein 1-10 (0-3, 0-6, 1-1).

LIFK ratkaisi ottelun toisen erän alussa, jossa se alaukoi heti erän alussa kolme maalia ja meni 6-0 johtoon.

LIFK:n maaleista tekivät Bengt Österholm ja Lars Johan Österholm 3, Mikael Gran, Henrik Snellman, Jari Salmi ja Lasse Sundqvist 1. Kiekkohaukkojen maalini laukoi Timo Blomberg.

KieHalle tappio

Kolmannen divisioonan jääkiekko-ottelussa Ähtärin KieHa hävisi kotonaan Lepplaxin IFK:lle maalein 1-10 (0-3, 0-6, 1-1). KieHan ainokaisen ampui Timo Blomberg.

S-Kiekkolle turnausvoitto

Kolmen sarjajoukkueen voimin pelattiin nurmossa sunnuntaina jääkiekkoturnaus, jonka seuraava osaottelu pelataan parin viikon päästä Ähtärissä. Viimeinen osaottelu pelataan Seinäjoella ja voittajajoukkue pääsee Keskimaan alueen kilpaan.

Nurmossa isäntien lisäksi turnausvoitosta kamppailivat S-Kiekkko ja KieHa. Voiton vei tällä kertaa S-Kiekkko. Ottelutulokset: Jymy - S-Kiekkko 1-16, S-Kiekkko - KieHa 18-0, Jymy - KieHa

S-Kiekkko voitti turnauksen

S-Kiekkon F-juniorit voittivat eilen Nurmossa pelatun jääkiekkoturnauksen. Sen toinen kierros pelataan kahden viikon kuluttua Ähtärissä ja kolmas kierros helmikuun 6. päivänä Seinäjoella. Turnauksen voittajaa pääsee jatkamaan Keskimaan alueen kilpailuun.

Eiliset tulokset: Jymy - S-Kiekkko 2-16, S-Kiekkko - KieHa 18-0, Jymy - KieHa

S-Kiekkko vahva F-junioreissa

F-juniorien piirinmestaruussarjassa taistelevat S-Kiekkko, NuJy ja KieHa samassa lohkossa. Jokaisen kotikaukalossa pelataan turnaus ja paras jatkaa. Nurmossa pelatun ensimmäisen osaturnauksen ottelutulokset: NuJy - S-Kiekkko 2-16, S-Kiekkko - KieHa 18-0, NuJy - KieHa 5-10

Lepplax voittovuorossa

Lepplax IFK teki ensivierailun Ähtäriin ja Kie-Ha hävisi III divisioonassa 1-10 (0-3, 0-6, 1-1). Lepplax on tunnettu Vaasan Sportin jäähyttelyseuran ja sen riveissä pelaakin mm. Brax, Österholm ja Englund, jotka ovat viimevuosien sarjajyriä ykkösdivisioonasta. Maalivahti Englund huolehti kokemuksellaan, että Kie-Han hyökkääjät eivät päässeet häntä yllättämään Timo Blombergia lukuunottamatta.

Kie-Han peli kärsii Vähämäen, Muhosen, Kaukolan ja Hintsan loukkaantumisista ja maaliluvut olisivatkin varmasti lohdullisemat mikäli pojat olisivat mukana. OP:n tehopelaajakilpailussa saivat pisteitä: Pepe Pöyhölä 3, Jussi Vasikkaniemi 2 ja Josku Manninen 1.

Huomenna perjantaina Kie-Ha vierailee Pietarsaareissa ja vastassa on Centers, jolle ähtärläiset antanevat tasapäisen vastuksen. Sunnuntaina on matka Vimpeliin JSK:n vieraaksi ja seuraavana keskiviikkona käydään Keuruulla. Kotiyleisönsä eteen Kie-Ha asettuu seuraavan kerran 23. 1., jolloin on luvassa taistelupeli naapuri AP-V:ja vastaan.

Muutama junioripelikin voitiin pelata viikonvaihteessa. E-junnot pelasivat Seinäjoella taistaista ja kovaa S-Kiekkoo vastaan 2-16 tappion lauantaina. Sunnuntaina pääsivät seuran hymyöjät F-junnot vihdoinkin irti ja Nurmossa voitettiin Jymy 12-5 (eli enemmän kuin maakunnan lehdet ovat virheellisesti julkaisseet). Paljoa ei voitonriemussa kirvele niukka 0-18 tappio S-Kiekkolle.

Tulevana viikonvaihteena on Ähtärissä junioripelejä: Lauantaina E-junnuilla Kauhavan Visa I ja sunnuntaina C- ja D-junnuilla Lapuan Virkiä.

Jämsä ja Keuruu Kie-Haa parempia

Miesmuistiin ei ähtärläinen jääkiekkoilu ole alkanut näin heikoissa sääoloissa kuin tänä talvena. Joulunajan suojat hellittivät sen verran, että toisa keskiweekolla saatiin jäätä ja Kie-Ha pystyi pelaamaan sarjaohjelmaan merkityn ottelunsa Jämsän Palloa vastaan ajallaan. Ottelun suosikkina

oli JämPa, mutta Kie-Ha aloitti yllättävästi ja meni 2-0 johtoon puolentoista minuutin pelin jälkeen.

Vierailija oli kuitenkin kaikissa pelitaidoissa osaavampi ja vei ansaitut pisteet Jämsään lukemin 2-9 (2-4, 0-3, 0-2). Jämsän Pallo voi hyvinkin olla Keskimään lohkon kärkijoukkueita, sillä tähänastisissa peleissä omaan ryh-

määnsä on asettunut kärjessä vain S-Kiekkoo, muut joukkueet ovat pelanneet ristiin ja sarjatilanne ei suinkaan ole vielä vaikiunut. Kie-Halla on hyvä mahdollisuus yllättää Ähtäriin ylimielisenä tulevia vierasjoukkeitä, mutta sarjapaikka ei säily ilmaiseksi ja jokainen piste on tosi lujassa.

JämPa-ottelussa Kie-Han parhaana palkittiin maalivahti Arto Koivula, joka torjui ottelun aikana 39 kertaa, kun Jämsän maalivahti sai torjuttavakseen vain 17 laukausta. Samalla Artsi sai Osuuspankin "Tehopelaajakisassa" 3 pistettä. Muut kotijoukkueen pisteille päässeet olivat Harri Tamminen 2 p ja Jussi Vasikkaniemi 1 p. Edellisessä kotiottelussa saivat pisteitä järjestyksessä Timo Luomaranta, Timo Blomberg ja Matti Muhonen. Kie-Han maalit ampuiivat Ilkka Kyttä ja Masa Muhonen.

C- ja D-junnot vierailivat Nurmossa: C pelasi tasan 6-6 ja D hävisi 4-8.

Rästiotteluiden luku lisääntyy Kie-Hasta riippumattomista syistä: torstaina soittivat nurmolaiset auton hajooneen ja E- sekä B-junnujen ottelut jäivät pelaamatta, AP-V ei taas saanut järjestymään C- ja D-junnujen ottelua sunnuntaina joten nämä pelit siirtyvät hamaan tulevaisuuteen.

Viime keskiviikkona saatiin pelattua rästiottelu KeuPaa vastaan. Tappio tuli lukemin 3-10 (0-4, 2-1, 1-5). Ainoana ilahduttavana puolena oli toisen erän yritteliäs peli ja Kie-Ha voitti sen. Tappio oli ottelussa maalilukuja suurempi, sillä kotijoukkue menetti sairaslitalle loppukaudeksi Masa Muhosen ja Pertsa Kaukolan. Koskaan aikaisemmin ei kiehalaisilla ole ollut näin huonoa onnea eikä loukkaantumisia ole sattunut kuin harvoinkaan. Kie-Han maaleista ampui vauhdilla kuntoutuvat Pepe Pöyhölä 2 ja yhden Jussi Vasikkaniemi. Osuuspankin tehopelaajakilvasa saivat pisteitä: Aki Hintsa 3, Pepe Pöyhölä 2 ja Masa Muhonen 1.

III divisioonassa Kie-Halla on seuraavaksi kaksi vierasottelua: perjantaina Pietarsaareissa ja sunnuntaina Vimpelissä. Junioreiden sarjaohjelmat ovat menneet jo niin sekaisin, että tapahtumat on viisainta käydä katsomassa kaukalon ilmoitustaululta.



11.1.

3. divisioona

Sarjatilanne viime viikonlopun otteluiden jälkeen.

S-Kiekkoo	5	5	0	0	60	-	5	10
KeuPa	6	5	0	1	41	-	18	10
JämPa	5	3	0	2	42	-	18	6
APV	6	3	1	2	35	-	22	6
JSK	4	2	0	2	27	-	19	4
CeNters	5	2	0	3	21	-	43	4
IFK Lepplax	5	1	1	3	21	-	38	3
KieHa	5	1	0	4	13	-	38	2
Tiikerit	5	0	0	5	8	-	76	0

Seuraavat ottelut 16. 1.
JSK - KieHa, KeuPa - S-Kiekkoo,
APV - JämPa, Tiikerit - Centers.

KIEKKO-HAUKAT 13.1.

— Ykkönen lähtö Pietarsaareen huomenna perjantaina 14. 1. klo 16.15. Sunnuntaina 16. 1. ottelu Vimpelissä ja keskiviikkona 19. 1. Keuruulla.

— B-junnujen otteluista ei ole vielä sovittu, seurata ilmoitustaulua.

— C- ja D-junnot lähtö Alavudelle tänään torstaina klo 16.30. Sunnuntaina ottelut kotona Lapuan Virkiää vastaan.

— E-junnuilla lauantaina ottelu kotona, vastassa Kauhavan Visa I.

Sarjatilanne 10.01. 14.1.

S-Kiekkoo	5	5	0	0	60	-	5	10
KeuPa	6	5	0	1	40	-	18	10
APV	6	3	1	2	35	-	22	7
JämPa	5	3	0	2	42	-	18	6
JSK	4	2	0	2	27	-	19	4
Centers	5	2	0	3	21	-	43	4
IFKL	5	1	1	3	21	-	28	3
KieHa	5	1	0	4	13	-	38	2
Tiikerit	5	0	0	5	8	-	76	0

KIEKKO-HAUKAT

— Seurata kaukalon ilmoitustaulua, sillä ohjelmat ovat muuttuneet melkoisesti.

— Ykkösellä ottelu Pietarsaareissa perjantaina 14. 1. klo 19.30, lähtö kaukalolta klo 16.15. Sunnuntaina ottelu Vimpelissä.

— B-junnujen ottelulle 14. 1. yritetään siirtoa.

— Muilla junnuilla saattaa olla myös viikolla pelejä.

SYP C-tennis

1. lohko
STS-T-22 3-1
IK-KuRy 3-1
JaJa-Lat 4-0

Tilanne:
STS 3 2 1 0 5
JaJa 2 2 0 0 4
T-22 3 1 1 1 3
Lat 3 1 1 1 3
Ik 3 1 0 2 2
KuRy 2 0 1 1 1
KieHa 2 0 0 2 0

2. lohko
KRRTK-TeRi 0-4
T-61-Valk 2-2
Kauts-KSK 2-2

Tilanne:
TeRi 3 2 1 0 5
Träff 2 1 1 0 3
T-61 2 1 1 0 3
KRRTK 2 1 1 0 3
KSK 3 0 2 1 2
Valk 2 0 1 1 1
Kauts 3 0 1 2 1

APV voitti ja hävisi

Jääolosuhteitten parantua APV ehti otella muutaman juniorikiekkottelun. APV voitti Kiehan C-juniorit 5-1 (1-1, 2-0, 2-0). Juha Viita teki kaksi maalia ja yhden Mika Heikkilä, Kai Haapa-aho ja Teemu Hauhia. Kiehalaisen maalin ampui Pasi Sillanpää.

APV:n D-juniorit sensijaan hävisivät Kiehalle niukasti 8-9 (1-4, 2-3, 5-2). Kotijoukkueen maaleista viisi teki Veli-Matti Kalmari ja kolme Mika Laitanen. Kiehan maaleista huolehtivat kolme ampua M. Hannonen ja J. Huhtamäki sekä yhden tehden T. Hartikka, A. Kuittinen ja M. Lahtinen.

E-junnot hävisivät koitoksensa Nurmon Jymyille 1-3 (0-0, 1-0, 0-3). APV:n ainoan maalin teki Hannu Talvite ja NJ:n maalit Markku Soivio, Ari Järvelä sekä Tuomas Suomela.

Uusinta vai ei? Centers odotti puoli tuntia Kiekkohaukkoja

Pietarsaaren jääkiekkokaukalossa ovat olosuhteet talven aikana olleet niin heikot, että useita otteluita on jouduttu peruuttamaan. Perjantai-illaksi oli järjestetty yksi rästiotteluista Centers-KieHa Ähtäristä.

Kotijoukkue odotti vieraitaan, mutta odotusaika venyi. Puolentunnin odotuksen jälkeen ottelun päätuomari Ilmari Moisiomäki pisti kiekon peliin, todeten että ainoastaan 15 min. myöhästymisen voidaan hyväksyä. Hän tuomitsi Centersin 5-0 voittajaksi. Yleisölle luvattiin pääsylipputulot takaisin.

Viisi minuuttia tämän jälkeen Haukat saapui ja vaati peliä pelattavaksi, koska sääntöjen mukaan on yhden

tunnin myöhästymisen luvallista.

Onko säännöissä aikarajaa myöhästymisen suhteen ja millä tavalla Centersin ja Kiekkohaukkojen ottelutulos nyt ratkaistaan Suomen jääkiekkoliiton Keskimään alueen piirisihteri Jorma Mäkelä?

— Päätuomari Ilmari Moisiomäki ei ole toiminut väärin. Vieraileva joukkue ei voi odotella koko iltata, Jorma Mäkelä sanoi.

— Minusta tuntuu, että Haukat ei halua uusintaottelua, joten lopputulokseksi tuomittu 5-0 jää voimaan.

— Asia ratkaistaan piiritasolla, mutta haluan ensin kuulla ähtärläisten raportin asiasta, Mäkelä totesi.

— PA



C-nuoret
APV-KieHa 5-1
APV-LaVi 11-1

D-nuoret
APV-KieHa 8-9
APV-LaVi 14-2

KieHa hävisi

Ähtäriin KieHa vieraili Järvisseudulla sunnuntaina jääkiekon III divisioonan ottelun merkeissä. Järvisseudun Kiekkoo oli epäkohtelias isäntä ja voitti ottelun 9-4 (2-0, 3-2, 4-2). KieHan maalit tekivät M. Somppi, J. Vasikkaniemi, T.

ISK kukisti Kiekkohaukat

Järvisseudun Kiekkoo voitti vierailijansa Ähtäriin Kiekkohaukat sunnuntaina Sääksjärvellä pelatussa III divisioonan ottelussa luvuin 9-4, erät 2-0, 3-2, 4-2.

Parhaita otteita JSK:sta esitti ketju J. Lassila, E. Ahvenniemi, T. Lassila. Tämä ketju pystyi parhaiten pitämään kiekkojoukkoja pinteessä. Erkki Ahvenniemi oli varsinainen tehopakkas tehden kaksi maalia. KieHa nys-

tyi antamaan hyvän vastuksen ja vain heikko maalintekotaito piti eron näin suurena.

JSK:n on syytä parantaa otteitaan keskiviikkoksi, kun Sääksjärven kaukaloon luistelee vastustajaksi Centers. Ahvenniemen ohella JSK:n maalintekijät tässä melko laiskavauhtisessa ottelussa olivat M Lassila, H Pilbacka, R Mäkelä, M Lapinkorpi ja T Keskitalo.

KieHan maalarit olivat M Somppi, J Vasikkaniemi, T Luomanranta ja A Hietakan-gas.

Siistin ottelun tuomitsivat Fero Sivula ja Jukka Sennä. kl

JSK lisäsi pistetiliään

Järviseudun Kiekko otti pisteet Kiekko-Haukoilta maalein 9-4. (2-0, 3-2, 4-2). Kentän voimahahmo oli hyvä luistelijä ja tarkka laukoja JSK:n Erkki Ahvenniemi neljällä maalillaan. Muut JSK:n maalintekijät: Hannu Pilbacka, Matti Lassila, Risto Mäkelä, Markku Lapinkorpi ja Tapani Keskitalo 1. KieHa: Mika Somppi, Juha Vasikkaniemi, Tuomo Luomaranta ja Asmo Hieta kangas 1. Tuomareina olivat Eero Sivula Alavudelta ja Sukka Seppä. MP

näin pelattiin

III divisioona:
Keskimaan lohko:
JSK - KieHa 9-4, KeuPa - S-Kiekko 7-2, Tiikerit - Centers 3-13, APV - JämPa 4-7.

KeuPa	7	6	0	1	47-20	12
S-Kiekko	6	5	0	1	62-12	10
JämPa	6	4	0	2	49-22	8
JSK	5	3	0	2	36-23	6
Centers	6	3	0	3	34-46	6
Lepplax	5	1	1	3	21-28	3
KieHa	6	1	0	5	19-47	2
Tiikerit	6	0	0	6	11-89	0

Seuraavat ottelut: ke 19.1. JSK - Lepplax, KeuPa - KieHa, APV - S-Kiekko, Tiikerit - JämPa.



Keuruu kovana

Keuruun Pallo jatkaa kovaa tahtia. Keskiviikkona sen edessä kaatui Ähtärin Kiekko-Haukat maalein 14-2 (4-1, 6-1, 4-0). Kiekko-Haukkojen maalit laukoivat Juha Vasikkaniemi ja Timo Blomberg.

KeuPa ohitti S-Kiekon

Jääkiekon III divisioonan Keskimaan alueen lohossa ei ole enää yhtään puhtaan pelin joukkuetta, kun S-Kiekkokin sai muistutuksen kuolevaisuudesta ottelussa Keuruuta vastaan.

Ennen tämäniltaista sarjakierrosta näyttää sarjatilanne seuraavalta.

KeuPa	7	6	0	1	48-20	12
S-Kiekko	6	5	0	1	62-12	10
JämPa	6	4	0	2	49-22	8
Centers	7	4	0	3	39-46	8
APV	7	3	1	3	39-29	7
JSK	5	3	0	2	36-23	6
IFK Lepplax	6	2	1	3	31-44	5
KieHa	7	1	0	6	17-52	2
Tiikerit	7	0	0	7	17-99	00

Ottelut tänään: JSK - IFK Lepplax, KeuPa - KieHa, APV - S-Kiekko, Tiikerit - JämPa.

KEUPA ISKEE • KAUKALO KOLISEE

III DIVISIOONAA

KeuPa-KieHa

KE 19.1. KLO 18.30.

Tervetuloa.

Liput 10:- ja 4:-

hockey TEAM

TULE JA NÄE VAUHTIA JA JÄNNITYSTÄ

näin pelattiin

III-divisioona:

Keskimaan lohko:

KeuPa - KieHa 14-2 (4-1, 6-1, 4-0), APV - S-Kiekko 0-6 (0-0, 0-2, 0-4), Tiikerit - JämPa 3-20 (0-11, 3-4, 0-5)

KeuPa	8	7	0	1	61-22	14
S-Kiekko	7	6	0	1	68-12	12
JämPa	7	5	0	2	69-25	10
JSK	5	3	0	2	36-23	6
Centers	6	3	0	3	34-46	6
Lepplax	5	1	1	3	21-28	3
KieHa	6	1	0	6	21-61	2
Tiikerit	7	0	0	7	14-109	0



III divisioona

KeuPa - KieHa 14-2
APV - S-Kiekko 0-6
Tiikerit - JämPa 3-20
JSK - IFKL 5-5

KeuPa	8	7	0	1	62-22	14
S-Kiekko	7	6	0	1	68-12	12
JämPa	7	5	0	2	69-25	10
Centers	7	4	0	3	39-46	8
JSK	6	3	1	2	41-28	7
APV	8	3	1	4	39-35	7
IFK Lepplax	7	2	2	3	36-49	6
KieHa	8	1	0	7	19-66	2
Tiikerit	8	0	0	8	20-119	0



KEUPA MÄSSÄILI MAALEILLA

KeuPa otteli keskiviikkona kotikentällään Ähtärin Kiekkohaukkoja vastaan. KeuPa oli ottelussa ylivoimainen ja paranteli heikon vastustajan kustannuksella maalisuhteitaan rutkasti. Lopputulokset 14-2 (4-1, 6-1, 4-0) imartelea enemmän vieraita kuin KeuPaa.

KeuPa meni heti ottelun alussa menojaan eikä KieHa pystynyt lainkaan vastamaan KeuPan vauhtiin ja voimaan. Liukkaimmin esiintyi kaukalossa KeuPan ykkösketju kapteeni Kari Juvosen johdolla. Ketju teki ottelun kaksi ensimmäistä

maalia alle kahden minuutin. Jatkossa keupalaisten yritteliäisyys vaihteli melkoisesti. Välillä rynnistettiin muutama minuutti tosissaan kunnes siirryttiin taas hie-man löysempään tahtiin. Maalitulanteilla herkuteltiin ajoittain liiallisestikin.

Vaikka viime talvena muodostettiin Keskimaan alueelle myös IV divisioona, on kolmosessa vieläkin liian suuret tasoerot. Keskiviikon ottelu osoitti ettei ähtäriläisten paikka ole vielä samassa sarjassa KeuPan kanssa. KieHan kanssa samaa tasoa on sovinlainen Tiikerit, joka on menestynyt sarjassa

kaikkein huonoiten.

KeuPan seuraava ottelu on ensi sunnuntaina vieraisa Lepplax IFK:ta vastaan.

Sarjatilanne:

KeuPa	8	7	0	1	61-22	14
S-Kiekko	7	6	0	1	68-12	12
JämPa	7	5	0	2	69-25	10
JSK	6	3	1	2	41-28	7
Lepplax	7	2	2	3	36-39	6
Centers	6	3	0	3	34-46	6
APV	8	2	1	5	35-39	5
KieHa	6	1	0	5	19-47	2
Tiikerit	7	0	0	7	20-119	0

Seuraavat ottelut: su 23.1. Lepplax-KeuPa, KieHa-APV, S-Kiekko-Tiikerit, JämPa-Centers.

STS ja TeRi kärjessä

Seinäjoella pelattiin SYP C-tennin pelikierrokset ensimmäisessä ja toisessa lohossa. - Tulokset.

1. lohko: STS-T72 3-1, IK-KuRy 3-1, JaJa-LaT 4-0.

Tilanne	
STS	3 210 5
JaJa	2 200 4
T72	3 111 3
LaT	3 111 3
IK	3 102 2
KuRy	2 011 1
KieHa	2 002 0

2. lohko: KrTK-TeRi 0-4, T61-VaLK 2-2, KauTS-KSK 2-2.

Tilanne	
TeRi	3 210 5
TräFF	2 110 3
T61	2 110 3
KrTK	2 110 3
KSK	3 021 2
VaLK	2 011 1
KauTS	3 012 1

APV ja KieHa hävisivät

Kolmannen divisioonan jääkiekko-ottelussa keskiviikkona Alavudella S-Kiekko Seinäjoelta voitti kotijoukkue APV:n maalein 0-6 (0-0, 0-2, 0-4). APV:n parhaana palkittiin Juha Oksaharju.

Ähtärin KieHa vieraili puolestaan Keuruulla. Mikään miellyttävä reissu ei tuo KieHalle ollut, sillä selkään tuli, että raikui. KePa voitti 14-2 (4-1, 6-1, 4-0). KieHan maalit ampuivat Juha Vasikkaniemi ja Timo Blomberg.

KeuPa	8	7	0	1	62-22	14
S-Kiekko	7	6	0	1	68-12	12
JämPa	7	5	0	2	69-25	10
Centers	7	4	0	3	39-46	8
JSK	6	3	1	2	41-28	7
APV	8	3	1	4	39-35	7
IFK Lepplax	7	2	2	3	36-49	6
KieHa	8	1	0	7	19-66	2
Tiikerit	8	0	0	8	20-119	0

Kie-Han junioreille voittoja

Talven tultua konkreettisesti tunnettavaksi ovat Kiekko-Haukkojen junioritkin päässeet purkamaan rästiotteluiden summaa. Viime viikonvaihteessa vierailivat B-junnut Kauhavalla ja tuomisina oli 10-4 voitto Visasta, vaikka joukkueesta puuttuivat ykkösjoukkueessa pelaavat runkopelaajat. Mukana olleet kolme C-junnaa osoittivat miehistymisen merkkejä tehden maaleista puolet.

C-junnut voittivat omassa pelissään vieraisa Visan 3-1, mutta vastapainoksi tuli tappiot 1-5 AP-V:lle ja 2-3 Virkiälle. C-junnujen sarja näyttää tasaiselta ja kun kiehalaiset ovat kypsyneet viime vuodesta huomattavasti kiekkoilijoina niin pistelisyäkset ovat odotettavissa.

D-junnut metsästäivät pelkkiä voittoja: AP-V voitti 9-8 ja hieman reilummin Visa 10-3 ja Virkiä 11-0. D-junnut ovatkin tällä hetkellä Kie-Han tasaisin ja kehityskykyisin ryhmä.

E-junnuilla on suurella osalla vielä paljon perustekniikassa opittavaa ja yllättävän tasainen ja hyvin luisteleva Visa I kaatoi Kie-Han kotonaan 3-8.

Ensi viikonvaihteessa on säpinää sillä perjantaina tulee Nurmo B-junnujen vieraaksi. Lauantaina Kie-Ha pelaa kotonaan

E-junnuissa Visa II vastaan, joka voitti vieraisa 18-3. Ja sunnuntaina on kaikille hauska urheilusta pitävälle tilaisuus tulla nauttimaan kotikaukalon äärelle F-junnujen yritteliäistä peleistä: Kie-Ha, S-Kiekko ja Jymy pelaavat kolmen ottelun turnauksen.

Ykkösjoukkueen matka perjantaina Pietarsaareen päättyi hieman nolosti. Kie-Ha myöhästyi ottelupaikalta 35 minuuttia ja vähän aikaisemmin oli ottelun tuomari tuominut lopputulokseksi 5-0 Centersille. Syinä myöhästymiseen olivat lähinnä töissä käyvien pelaajien takia myöhään sijoitettu lähtöaika ja erittäin huono tuiskuinen ajokeili. Pietarsaarelaisilla ei ollut Kie-Han saavuttua enää neuvotteluhaltua eikä joustovaraa. Sunnuntaina Centers pelasi Soinissa ja nähdyn perusteella Kie-Halla on erittäin suuri tilaisuus ottaa pisteet Centersiltä kotona.

Sunnuntaina matkaottelu Vimpeliin JSK:aa vastaan meni jo paljon paremmin. Häviö tuli, mutta vain lukemin 4-9 (0-2, 2-3, 2-4). Muistutettakoon, että JSK kaatoi sarjajohtaja KeuPan kotonaan 8-4. Kie-Han maalit tekivät Jussi Vasikkaniemi, Mika Somppi, Pepsi Hietakangas ja Late Luomaranta. Suurin heikkous oli tehottomuus maalin edessä.

Ensi sunnuntaina Kie-Ha saa lahjoituksena uudet pelipaidat ja tätä saapuu juhlistamaan tuttu naapuri AP-V, joka on III divisioonan kärkijoukkueita. AP-V on ollut niskaan päällä, mutta kotiotteluissa Kie-Halla

KIEKKO-HAUKAT

— Ykkönen: sunnuntaina 23. 1. kotiottelu AP-V: ja vastaan klo 18.00.
— B-junnut: kotiottelu perjantaina 21.1. klo 18.30 Jymy vastaan.
— C-junnut matkustavat lauantaina Alajärvelle.
— D-junnuilla lepo.
— E-junnut: Visa II tulee Ähtäriin lauantaina 22. 1. klo 13.00.
— F-junnut: PM-turnausten toinen osa Ähtärissä sunnuntaina 23. 1. Ottelut: klo 11.00 Kie-Ha — S-Kiekko, klo 12.30 Jymy — S-Kiekko ja klo 14.00 Kie-Ha — Jymy.

III divisioona:

Keskimaan lohko:

Korjattu sarjataulukko:

KeuPa	8	7	0	1	61-	22	14
S-Kiekko	7	6	0	1	68-	12	12
JämPa	7	5	0	2	69-	25	10
JSK	6	3	1	2	41-	28	7
Lepplax	7	2	2	3	36-	39	6
Centers	6	3	0	3	34-	46	6
APV	8	2	1	5	35-	39	5
KieHa	6	1	0	5	19-	47	2
Tiikerit	7	0	0	7	20-	119	0

Seuraavat ottelut: su 23.1. Lepplax - KeuPa, KieHa - APV, S-Kiekko - Tiikerit, JämPa - Centers.

B-nuoret

KieHa-Nurmon Jymy 11-5 (3-2, 3-0, 5-3)

E-nuoret

KieHa-Visa II 11-0 (0-0, 6-0, 5-0)

Kiehalle voittoja

Ähtärin Kiekko-Haukkojen B-juniorit voittivat jääkiekko-ottelussaan Nurmon Jymyn 11-5 (3-2, 3-0, 5-3). Kotijoukkueen parhaana maalintehtijänä onnistui Teuvo Honkakunnas tehden kolme osunaa ja vieraiden paras oli Saarakkala kahdella maalillaan.

Kiehan E-juniorit voittivat myös ottelunsa Kauhavan Visa II vastaan selvästi 11-0 (0-0, 6-0, 5-0). Ottelussa Tero Lumiala laukoi kolme maalia ja Marko Molander kaksi.

APV tiukilla Ähtärissä

Ottelun alussa uudet peliluvut saanut Ähtärin Kieha innostui mainioon peliin III divisioonan jääkiekkosarjassa häviten loppujen lopuksi AP-V:lle niukasti 2-3 (0-1, 1-0, 1-2). Parhaana kotijoukkueesta palkittiin maalivahti Arto Koivula, joka APV:n rajussa laukaussateessa joutui ensimmäisessä erässä torjumaan 22 kertaa APV:n Juha Oksaharjun seitsemää vastaan. Koivula puuttui ottelussa 52 kertaa peliin ja vastustajan maalivahti 22 kertaa. APV:n paras oli kaksi maalia tehnyt Teijo Kulmala. Voittajien kolmannen maalin tekijä oli Esa Rajala. Kiehan maalit ampuivat Jussi Vasikkaniemi ja Ilkka Kyttä. Jäähyjä antoi Martti Sunnari tasaisesti Kiehan saadessa 8x2 minuuttia sekä 5-minuuttisen. APV otti 6x2 minuuttia ja yhden kymppin.



III divisioonan jääkiekko-ottelu

KIE-HA-AP-V

sunnuntaina 23. 1. klo 18.00 Ähtärin keskuskaukalossa

Liput 5,-

KieHa APV:n kiusana

Ähtärin Kiekko-Haukat ahdisteli täydet kolme erää 3. divisioonan jääkiekko-ottelussa Alavuden Peli-veikkoja Ähtärissä. Lopulta kuitenkin APV venyi ja otti pisteet maalein 2-3 (0-1, 1-0, 1-2).

APV:n maaleista vastasivat Teijo Kulmala 2, ja Esa Rajala. Vastaavasti KieHan maalintekijät olivat Jussi Vasikkaniemi ja Ilkka Kyttä.

Vimpelin Martti Summari jakoi Kiehalle jäähyjä 8x2 min. ja yhden viisiminuuttisen ja APV:lle 6x2 min. ja kymmenminuuttisen. Maksaneita katselijoita oli 163.

APV maalin parempi

Kolmannen divisioonan jääkiekko-ottelussa, nk. paikallisottelussa Ähtärissä kohtasivat KieHa ja APV. Sunnuntain ottelu päättyi APV:n niukkaan maalin voittoon 2-3 (0-1, 1-0, 1-2).

APV:n maaleista kaksi teki Teijo Kulmala ja yhden Esa Rajala. KieHan maalit tekivät Jussi Vasikkaniemi ja Ilkka Kyttä.

Jäähyjä ottelussa jaettiin kaikkiaan 43 minuuttia, joista KieHan osalle tuli 21 minuuttia.

Sarjatilanne:

S-Kiekko	8	7	0	1	87-	14	14
Keupa	9	7	0	2	64-	25	14
JämPa	8	6	0	2	72-	27	12
APV	9	4	1	4	42-	37	9
Centers	8	4	0	4	41-	49	8
IFK Lepplax	8	3	2	3	39-	51	8
JSK	6	3	1	2	41-	28	7
KieHa	9	1	0	8	21-	69	2
Tiikerit	9	0	0	9	22-	138	0

Lepplax yllätti KeuPan

Keskimaan lohkon eiliset ottelutulokset:
IFKL-KeuPa..... 3-2
KieHa-APV..... 2-3
S-Kiekko-Tiikerit..... 19-2
JämPa-Centers..... 3-2

S-Kiekko	8	7	0	1	87-	14	14
KeuPa	9	7	0	2	64-	25	14
JämPa	8	6	0	2	72-	27	12
APV	9	4	1	4	42-	37	9
Centers	8	4	0	4	41-	49	8
IFK Lepplax	8	3	2	3	39-	51	8
JSK	6	3	1	2	41-	28	7
KieHa	9	1	0	8	21-	69	2
Tiikerit	9	0	0	9	22-	138	0

AP-V niukasti Kie-Haa parempi

Odotettua tiukemmaksi muotoutui Kie-Han ja AP-V:n ottelu viime sunnuntaina III divisioonassa. Vieraat voittivat 2-3 (0-1, 1-0, 1-2) kovan yrityksen jälkeen tehtyään voittomaalin 5 minuuttia ennen pelin loppua kiehalaisen intouduttua jäähyilemään. Kie-Ha nousi kahdesti tasatilanteeseen, mutta sarjataulukossa ylempanä oleva AP-V sai Esa Rajalan tekemään voittomaalin.

AP-V:n parhaana palkittiin kahden maalin tekijä Teijo Kulmala. Myös alituisesti nopeita pystysyöttöjä odottava Ari Isokangas oli vaarallinen.

Kie-Han niukka tappio perustui koko joukkueen tehokkaiseen puolustuspeliin, sillä vieraiden oli vaikea päästä hyvälle tekopaikoille. Mutta ennen kaikkea Kie-Han selkärangan oli maalivahti Arto Koivula, joka torjui 52 kertaa, kun Juha Oksaharju joutui puuttumaan peliin 22 kertaa. Kie-Han maalit ampuivat Jussi Vasikkaniemi ja Iimu Kyttä. Osuuspankin tehotilastoon saivat pisteitä: Arto Koivula 3, Iimu Kyttä 2 ja Pekka

Ensi sunnuntaina on sitten Kie-Han kauden tärkein ottelu Soinissa. Paikallinen Tiikerit tekee kuulemma kaikkensa — kerää mm. kaikki maailmalla hajallaan olevat pelaajansa Pekka Sarjasta myöten — voittaakseen Kie-Han. Kie-Halle merkitsi voitto nousemista neljään pisteeseen ja sarjapaikan varmistumista. Mikäli Tiikerit voittaa ovat joukkueet tasapisteissä ja ratkaisu jää myöhempien otteluiden varaan.

Junioreilla oli myös menestyksensä viikonvaihe. B-junnut voittivat Jymyn 11-5, ottelussa teki Lahna Honkakunnas kolme maalia. C-junnuilla jatkui hienonainen epäonni ja niukkojen tappioiden sarja — Alajärvi voitti kotiottelussa 6-5. E-junnuilla oli myös leppoisa viikonvaihe ja Kauhavan Visan kakkosjoukkueesta tuli 11-0 voitto alkukantertelujen jälkeen.

Sunnuntaina saivat kaukalon liepeillä ulkoilleet nauttia kiekkoilun iloista, kun F-junnujen turnauksessa S-Kiekko voitti sekä Kie-Han että Nurmon Jymyn 14-0 molemman. Päivän päätteeksi käytiin huikaiseva jännityskamppailu Kie-Han ja Jymyn välillä. Vieraat olivat tällä kertaa vain 2-0 onnekkaita.

S-Kiekko ykkönen Ähtärissä

F-juniorien jääkiekkoturnauksessa Ähtärissä osoitti S-Kiekko voimansa kaatamalla Ähtärin Kiekko-Haukat ja Nurmon Jymyn samoin lukemin 14-0. Kumpaakin joukkuetta vastaan erätkin olivat täsmälleen samat 5-0, 4-0, 5-0. S-Kiekkon parhaista maalinteossa Kiehaa vastaan olivat Jyri Sarvikas 4 maalillaan ja Mikko Kivimäki kolmella. Nurmon Jymyä vastaan oteltaessa Jyri Sarvikas lisäsi maalilukemiaan tehden ottelussa viisi osunaa. Tomi Viro laukoi puolestaan kolme maalia Jymyn pömpeliin Nurmon Jymy päihitti tasaisessa ottelussa Kiehan 2-0 (0-0, 1-0, 1-0).

1-0). Sami Luhtala teki nurmolaisten molemmat maalit. Toisen pm-osaturnauksen jälkeen voitot näillä joukkueilla onkin toisistaan tasoissa, joten III osaturnaus Seinäjoella parin viikon kuluttua tuo ratkaisun tullessaan. —kv

□ S-KIEKKON F-JUNIORIT voittivat Ähtärissä pelatun turnauksen voittamalla sekä KieHan ja Nurmon Jymyn. Molemmat ottelut päättyivät S-Kiekkon hyväksi 14-0. Jymyn ja KieHan ottelu päättyi ensin mainitun voittoon 2-0.

on aina ollut hyvä yritys: toissa vuonna 6-6 ja viime talvena 0-6. Avausottelussa AP-V voitti pahasti vajaamiehistä Kie-Han vain vaivoin 5-1.



Uudet pelipaidat KieHan I joukkueelle

Ähtärin Kiekko-Haukat saivat uudet pelipaidat Oy Fiskars Ab:lta. Paidat luovutti Inhan tehtaitten johtaja Pauli Lantonen, joka luovutuspuheessaan korosti nuorisourheilun tärkeyttä. Pelipaidat vastaanotti KieHan puheenjohtaja Pentti Saartenoja. KieHa pelasi sunnuntai-iltana III divisioonan ottelun Alavuden Peli-Veikkoja vastaan uusissa paidoissa. Myös pelin kiekot olivat K-Rauta Karilaisen lahjoittamat.

Kie-Ha mukana

Talvitennistä SYP-piiricupissa

Talvitenniksen hallisarjassa Ähtärin Kiekko-Haukat mukana neljättä talvea. Hallisarjana pelataan SYP-piiricupia, jossa on mukana kaikkiaan 14 joukkuetta SVUL:n Vaasan piirissä.

Piiri on jaettu kahtia ja Ähtärin kanssa samassa lohossa pelaavat Seinäjoki, Jalasjärvi, Kurikka, Lapua, Ilmajoki ja Kauhava.

KieHan tennisjaosto on vielä suhteellisen nuori, mutta piiricupissa sijoitukset ovat vuosi vuodelta

parantuneet. Viime vuonna KieHa sijoittui neljän parhaan joukkoon. kertoi tennisjaoston puheenjohtaja Veikko Blomberg.

Tänä talvena KieHa on ottanut yhteen piirisarjassa lohkon kärkijoukkueisiin kuuluvien Seinäjoen ja Jalasjärven pelaajien kanssa ja niissä otteluissa KieHa on saanut takkiinsa. Viime sunnuntaina Ähtärillä oli kotiottelu stereolla ja vierailijoina olivat Kurikan joukkueen pelaajat. Ottelusta tuli tasatulos 2-2. Henkilökohtaiset tulokset muodostuivat seuraaviksi: H. Blomqvist (Ähtäri) - A. Koivuranta (Kurikka) 2-0 erät 6-3, 6-2. Timo Luomaranta Ä

- Kari Vakkuri K 1-2, erät 6-3, 4-6, 1-6. Mika Hannonen - Mikko Sillanpää 0-2, erät 1-6, 0-6. Nelinpeli Aimo Tupamäki/Veikko Blomberg Ä-M. Sillanpää/ 2-0, erät 6-4, 6-3.

Piiricupissa pelaa viisi pelaajaa aina jokaisesta joukkueesta. KieHa on nimennyt seuraavat, jotka voivat pelata SYP-piirisarjassa: Timo ja Esa Lomaranta, Timo ja Veikko Blomberg, Heikki Takala, Arto Lehtinen, Henrik Blomqvist, Mika Hannonen Ähtäristä ja Aimo Tupamäki Töysästä. KieHan tennisjaostossa on muutamia muitakin töysäläisiä mukana.

Veikko Blombergin mielestä olisi hyvä, jos naapurikuntien tennisinnotus heräisi. Järviseudun alueen kunnat ovat koonneet tenniksen harrastajia, joihin kuuluu mm. lehtimäkeläisiä. He pelaavat tennistä nimen Alajärven Pallo alla. Vielä tämä porukka ei lähtenyt mukaan SYP-piiricupiin.

Uuden liikuntahallin myötä myös Alavudella on tennisharrastus voimistumassa.



SYP-piirisarjassa pelaavat Kiehasta Timo ja Esa Luomaranta, Timo ja Veikko Blomberg, Heikki Takala, Arto Lehtinen, Henrik Blomqvist, Mika Hannonen ja Aimo Tupamäki, joista sunnuntaina pelaneita kuvassa.

SYP-tenniksessä:

Kieha tasasi pisteet Kurikan kanssa

Ähtärin Kiekkohaukat pelaavat paitsi jääkiekkoa myös tennistä innokkaasti. Jo neljäntenä talvena Kieha on mukana talvitenniksen hallisarjassa. Hallisarjana pelataan SYP-piiricupia, jossa on mukana 14 joukkuetta SVUL:n Vaasan piiristä. Kahtia jaetusta piiristä ähtäriläisten kanssa samassa lohossa pelaavat Seinäjoki, Jalasjärvi, Kurikka + Lapua, Ilmajoki ja Kauhava. Viime sunnuntaina kiehalaiset pelasivat Ähtärissä ku-

rikkalaisia vastaan. Taistoissa päädyttiin tasatulokseen 2-2.

Tällä kaudella Kieha on jo hävinnyt Seinäjoelle ja Jalasjärvelle. Viime kaudella Kieha oli neljäs piiricupissa. Viime sunnuntain tuloksia: H. Blomqvist (Ähtäri) - A. Koivuranta (Kurikka) 2-0 (6-3, 6-2) Timo Luomaranta (Ähtäri) - Kari Vakkuri (Kurikka) 1-2 (6-3, 4-6, 1-6) Mika Hannonen (Ähtäri) - Mikko Sillanpää (Kurikka) 0-2 (1-6, 0-6). Nelinpeli: Aimo Tupamäki/Veikko Blomberg (Ähtäri) - M. Sillanpää/(Kurikka) 2-0 (6-4, 6-3).

KAUKALO-PALLO ALKAA

26.1

Viimetalvinen kaukalopallo sarja jäi valitettavasti kesken, koska pelattiin yhdellä lohossa liian monella joukkueella. Tänä vuonna asia korjataan ja pelataan useampia lohkoja ja päälle loppuottelut.

Säännöt ja systeemit itse pelin osalta voidaan pitää samana kuin aikaisemminkin, mutta sarjapelaajien osallistuminen kuntosarjojen peleihin on syytä kieltää, varsinkin kun Kie-Han pelaajamääriä näyttävät syövä loukkaantumisina itse sarjatoimittelu. Siis pelataan jääkiekkomailalla ja tennispalolla.

Sarjaan voivat ilmoittautua työpaikka- ja yhteisöjouk-

kuet sekä vapaat urheiluliset muodostelmat. Opiskelijaj- ja koulujoukkueet voivat ilmoittautua myös, mutta lienee syytä pelata oma lohko näiden nuorten viilettäjien kesken.

Turnauksen järjestää Kie-Han kuntosarjajoukko. Ilmoittautuminen tapahtuu maksamalla osanottomaksuna 30,- mk HOP Ähtäri, Kie-Ha kuntosarjajoukko tiistaihin 1.2. mennessä tilille 363540-1494. Pankkisiirtoon on syytä merkitä joukkueen nimi ja yhdyshenkilö. Yhdyshenkilöiden ja järjestäjien välillä pidetään palaveri kunhan tiedetään joukkueet ja tällöin sovitaan systeemeistä tarkemmin.

KIEKKO-HAUKAT

- Ykkösen: Vierasottelu sunnuntaina 30. 1. Soinissa, jonkin verran huutosakia mahtuu mukaan - loput omilla autoilla Soiniin huutamaan Kie-Ha ensi kaudeksi kolmoseen.

Seuraava vierasottelu ennakkotiedoista hieman poiketen Seinäjoella 2. 2. keskiviikkona, lähtö klo 16.30.

- B-junnut: Kotiottelu Ryhtiä vastaan perjantaina 28. 1.

- C-junnut: kotiottelu lauantaina 29. 1. n. klo 13.30, vastassa Jymy.

- D-junnut: kotiottelu lauantaina 29. 1. klo 12.00, D pelaa ensin Jymyä vastaan.

- E-junnut lähtö Nurmooon lauantaina 29. 1. klo 11.00.

ÄHTÄRIN PUULAAKIKAUKALO-PALLO

- Yritykset ja yhteisöt voivat ilmoittautua kaukalopalloon, joka pelataan tuttuun tapaan. Koululaisille ja opiskelijoille eri sarja. Sarjapelaajat eivät voi osallistua kuntosarjojen sarjaan.

Ilmoittautuminen maksamalla 30,- mk/joukkue pankkisiirrolla Ähtärin HOP Kie-Ha kuntosarjajoukko tilille n:o 363540-1494 tiistaihin 1. 2. mennessä. Palataan asiaan palaverissa, seuratkau kaukalon ilmoitustaulua ja paikallislehtiä.



Ähtärin ja Kurikan pelaajat ottivat yhteen tenniksessä sunnuntaina. SYP-piiricupissa joukkueet saivat tasatuloksen 2-2.

KIE-HA TAISTELEEE PAIKASTAAN

Kovinkaan helppo ei Kiekko-Haukkojen tie ole ollut III divisioonan Keskimaan lohossa. Kauden aikana on sairaslistalle joutunut enempi kuin yksi kentällinen tehokkaita pelaajia ja varsinkin vierasotteluihin on jouduttu lähtemään sangen vajaalukuisina. Ainoan voittonsa Kie-Ha on ottanut Soinin Tiikereistä kotonaan 6-4

Viime sunnuntaina Kie-Han vieraan oli tuttu, mutta perinteisesti vahvempi naapuri AP-V. Alavutelaiset saivat kuitenkin tehdä toissaan työtä voittaen lopuksi vain 3-2 (1-0, 0-1, 2-1). Kie-Han maalit ampuivat Jussi Vasikkaniemi ja Iimu Kytä.

Sarjatilanne:

S-Kiekko	8 7 0 1 87-14 14
KeuPa	9 7 0 2 64-25 14
JämPa	8 6 0 2 72-27 12
AP-V	9 4 1 4 42-37 9
Centers	8 4 0 4 41-49 8
IFK Lepplax	8 3 2 3 39-51 8
JSK	6 3 1 2 41-28 7
Kie-Ha	9 1 0 8 21-69 2
Tiikerit	9 0 0 9 22-138 0

Kuten huomataan, niin ensi pyhän ratkaisutellussa Soinissa Kie-Haa vastaan asettuva kotijoukkue Tiikerit on antanut oman verkkonsa soida todella reippaasti mutta vehulaiset ovat terävillä ja harvoilla vastahyökkäyksillä tehneet maalin

III-div. ottelu

S-KIEKKO — Kie Ha

ÄHTÄRI

Tänään keskusentän kaukalossa klo 19.
Liput 10 mk ja 5 mk. Tervetuloa

KieHan valmentaja: Jos tappio — niin pieni

— Ei tässä mitään veikkaila kannata — pääasia, että selviämme mahdollisimman pienellä tappiolla!
Ähtärin Kiekkohaukkojen joukkueenjohtaja Hannu Hu-

malamäki ei elätele mitään toiveita tämäniltaisesta rästipelistä S-Kiekkoa vastaan.

— Tietysti olisi ollut mukavampaa jos olisimme päässeet Seinäjoelle parhaalla joukkueella, mutta meidän opiskelijaketjullamme ei ole mahdollisuuksia tulla mukaan.

Sarjajohtajan ja sarjan toiseksi viimeisen yhteenotto tuntuu edeltäkösin jo pelatulta, mutta välttämättä niin ei ole.

S-Kiekko on parissa viimeisessä ottelussa saanut pelinsä kulkemaan vasta viimeisessä erässä ja Ähtärin Kieha on parantanut otteitaan peli peliltä häviten Alavudellekin vain 2-3.

S-Kiekon joukkueenjohtaja Olavi Parviainen vastaa tyyneesti jääkiekkomiehen tapaan. — Pelaamme pelin kerrallaan, kaikki pelit ovat tärkeitä.

— Peluutamme tosin koko joukkuetta ja valmentaudumme samalla sunnuntain otteluun Jämsän Palloa vastaan, sillä sunnuntaina on tosi kyseessä.

Humalamäen tapaan Parviainenkaan ei suostu veikkamaan lopputulosta ja hymähtää vain arvioinnille maalisuhteen kaunistelemisesta.

— Eikö se ole melko hyvä jonyt!

Joukkueenjohtajien puheista huolimatta on syytä olettaa, että S-Kiekko petraa maalisuhtettaan nykyisestä 106-17 vielä paremmaksi.

Kuinka monta kertaa S-Kiekon maalitunnari soi selviää tänä iltana klo 19.00 alkavassa ottelussa S-Kiekko - KieHa.

□ KIEHA HÄVISI JÄÄKIEKON kolmannen divisioonan jääkiekko-ottelussa keskiviikkona Seinäjoella. Vastassa sillä oli S-kiekko, joka ryöppyytti vieraita 19-4 (5-3, 8-0, 6-1). KieHan maaleista Juha Vasikkaniemi teki kolme ja yhden Asmo Hietakangas.



Oy Fiskars Ab luovutti uudet pelipaidat Ähtärin Kiekkohaukkojen miesjoukkueelle. Paidat kävi luovuttamassa Inhan tehtaiden tehtaapäällikkö Pauli Lantonen. Puheenjohtaja Pentti Saartenoja vastaanotti paidat. Kiekot peliinsä kiehalaiset saivat K-Rauta Karilaiselta.



APV iski voiton

APV: E-juniorit pelasivat mainiosti Ähtärin Kiehaa vastaan jääkiekkoa voittaen ottelun 8-2 (1-1, 4-1, 3-0). Kotijoukkueen maalintekijöistä iski laatan viidesti verkkoon Juha Mutka ja kerran tempun tekivät Juha Männistö, Teijo Pienimäki ja Tuomo Valkama. Kiehan maalintekijät olivat Tero Lumiala ja Marko Molander.

Haukoille pisteet

Ähtärin Kiekkohaukat haki naapuriltaan Soinin Tiikereiltä pisteet maalein 3-4 (0-1, 1-1, 2-2). Pisteet olisi yhtä hyvin voitu jakaakin, mutta Tiikerit ei osannut käyttää maalinedustilanteita hyväkseen.

□ ÄHTÄRIN KIEKKO-HAUKAT VIERAILI jääkiekon kolmannen divisioonan merkeissä Soinissa sunnuntaina. KieHa voitti Tiikereitä vastaan pelatun ottelun maalein 3-4 (0-1, 1-1, 2-2). KieHan maalit ampuivat Antti Berg, Timo Blomberg, Timo Luomaranta ja Juha Vasikkaniemi.

näin pelattiin

III divisioona: Keskimaan lohko:

4.2. JämPa - Lepplax 4-2 (0-2), 2-0, 2-0), S-Kiekko - KieHa 19-4 (5-3, 8-0, 6-1), Tiikerit - KeuPa siirretty.

S-Kiekko	11	10	0	1	125	21	20
KeuPa	10	8	0	2	80	28	16
JämPa	10	7	0	3	78	38	14
JSK	8	4	1	3	56	53	9
Lepplax	10	3	3	4	46	50	9
APV	11	3	2	6	51	58	8
Centers	8	3	0	5	37	59	6
KieHa	9	2	0	7	29	72	4
Tiikerit	9	0	0	9	25	142	0

S-Kiekko ylivoimainen

Seinäjokelaisseura S-Kiekko jatkaa murskatahtia jääkiekon III-divisioonassa. Keskiviikon rästipelissä Ähtärin Kiekkohaukat joutui lannistumaan S-Kiekon edessä maalein 19-4. Erät 5-3, 8-0, 6-1.

S-Kiekon ylivoimaa kuvaavat hyvin maalivahtien torjunnat 114-24. Ensimmäisessä erässä Kiekkohaukkojen maalivahti torjui peräti 60 kertaa S-Kiekon kuutta vastaan.

Kiekkohaukkojen maalivahti Arto Koivula nousikin vieraiden ehdottomasti parhaaksi pelaajaksi Koivulan hyvän pelin ansiosta numerot olivat jotenkin siedettävät Ähtärille, heikompi molari olisi päästännyt kiekon maalin S-Kiekon pyörytyksessä 30-40 kertaa.

S-Kiekosta ei voi nostaa ketään pelaajaa muitten ylläpuolelle. Joukkue pelasi tasaisesti ja maalintekijöiden joukkoon merkautti nimensä peräti 12 pelaajaa. Miinuksena S-Kiekon otteissa on edelleen pelin sumputtaminen vastustajan maalin eteen, kiekkoa ei saada maaliin kun vastassa on suuri lihaemuri Kovään ratkaisu-

pakkien käyttö on ensiarvoisen tärkeää.

S-Kiekon maalintekijät: Jorma Mäntylä 3+1, Seppo Kaappola 2+2, Esa Santakallio 2+1, Anssi Saari 2+2, Heikki Riihijärvi 2+1, Vesa Orpana 2+1, Jari Koivu 1+3, Jorma Välimäki 1+2, Jari Parviainen 1+1, Jari Anttila 1+1, Kari Perttula 1, pasi Rasku 1, Tapio Lehto 0+1.

KieHa: Juh Vasikkaniemi 3, Asmo Hietakangas 1. Rangaistuksia ottelun päätuomari Ralf Erik Palin puhalsi KieHalle 6x2 min ja S-Kiekolle 1x2 min. Yleisöä lahes parinkymmenen asteen pakkasessa oli reilut sata henkeä.

III divisioona

S-Kiekko	11	10	0	1	125	21	20
Keuruu	10	8	0	2	80	28	16
Jämsä	9	6	0	3	74	36	12
APV	11	4	2	5	55	54	10
JSK	8	4	1	3	56	53	9
LIFK	9	3	3	3	44	46	9
Centers	9	4	0	5	42	59	8
KieHa	11	2	0	9	28	91	4
Tiikerit	10	0	0	10	25	142	0

Seuraavat ottelut: 6. 2. IFK Lepplax - Tiikerit JSK - APV KieHa - Centers

Muita tuloksia ja sarjatilanne: 28.1. APV-JSK 8-12, JämPa-S-Kiekko 2-9. 30.1. Tiikerit-KieHa 3-4, APV-Lepplax 5-5, Centers-S-Kiekko 1-10.

S-Kiekko	10	9	0	1	106	17	18
KeuPa	10	8	0	2	80	28	16
JämPa	9	6	0	3	74	36	12
JSK	8	4	1	3	56	53	9
Lepplax	9	3	3	3	44	46	9
APV	11	3	2	6	51	58	8
Centers	8	3	0	5	37	59	6
KieHa	8	2	0	6	25	53	4
Tiikerit	9	0	0	9	25	142	0

Seuraavat ottelut: pe 4.2. JämPa-Lepplax, Centers-JSK, Tiikerit-KeuPa, S-Kiekko-KieHa.

Tiikerit pinteessä

Soinin Tiikerit ovat tosi kiiperässä tilanteessa jääkiekon III divisioonan paikkansa pitämisessä, sillä se hävisi jumbofinaalin niukasti Ähtärin Kiehalle 3-4 (0-1, 1-1, 2-2).

Ottelun voittomaalin ratkaisi ähtäriläisille Timo Blomberg viisi minuuttia ennen ottelun päättymistä. Muut Kiehan maalit tekivät Timo Luomaranta, Juha Vasikkaniemi ja Antti Berg. Soinin Tiikerien maalintekijöinä olivat Jouni Peura, Tuomo Rannila ja Pertti Siimes. Eero Sivula tuomitsi kotijoukkueelle 5x2 ja Kiehalle 8x2 minuuttista.

SYP C-tennit

1. lohko: Ottelut KieHa - KuRy 2-2, STS - Jaja 1-3, LAT - T-72 4-0.

TILANNE

Jaja	3	300	6
STS	4	211	5
LAT	4	211	5
T-72	4	112	3
IK	3	102	2
KuRy	3	021	2
KieHa	3	012	1

ÄHTÄRIN KAUKALOPALLO:

— Joukkueiden yhdyksmiesten palaveri kaukalolla tiistaina 8.2. klo 18.00, sovitaan sarjoista ja toistetaan säännöt. Kysymyksiin vastaa Hannu Humalamäki puh. 30 756.

KIEKKO-HAUKAT:

— Ykkönen: Sunnuntaina 6.2. klo 18.00 tärkeä ottelu kotona - vastassa Centers. Seuraava ottelu pelataan Jämsässä JämPaa vastaan keskiviikkona 9.2. — B-junnut: lähtö Kurikkaan huomenna perjantaina klo 16.30. Seuraava ottelu Nurmossa tiistaina 8.2.

— C- ja D-junnuilla kotiottelut lauantaina 5.2. klo 12.00 alkaen, D- pelaa ensin, vastassa AP-V.

— E-junnuilla vierasottelu Kauhavalalla Visa I vastaan lauantaina 5.2., lähtöajan näette kaukalolta.

— F-junnuilla viimeinen osaturnausta Seinäjoella sunnuntaina 6.2., lähtö klo 9.30, vanhempia mahtuu mukaan kaikille.

— Kylmä rinki: kaukalopallon yhdyksmiehenä Kie-Han sisäringissä toimii Matti Hannonen, palaveri kaukalon pukukäytävällä.

S-Kiekkovietti maalijuhlaa

S-Kiekkon Seinäjoelta vietettiin jälleen maalijuhlaa kaataessaan Ähtärin Kiekkohaukat maalein 19-4 (5-3) (8-0) (6-1).

Ottelu oli täysin S-Kiekkon hallintaa alusta loppuun asti. Ensimmäinen oli numerollisesti tasainen, mutta pelillisesti S-Kiekkon oli huomattavasti parempi.

KieHän kaikki kaikessa oli maalivahti Arto Koivula, joka torjui ottelussa 114 laukausta. Toisessa päässä Raimo Lohilahti torjui vain 24 laukausta.

KieHasta erottui myös Juha Vasikkaniemi, mutta muut pelaajat muistuttivat

pujottelukeppejä.

S-Kiekkon hieman varamiehisestä joukkueesta erottuivat Jorma Mäntylä ja Jorma Välimäki.

Jäähyt: S-Kiekkon: 1x2 min. ja KieHa 6x2 min.

Maalintekijät: S-Kiekkon: Jorma Mäntylä 3+1, Seppo Kaappola 2+2, Esa Santakallio 2+1, Anssi Saari 2+2, Heikki Riihijärvi 2+1, Kari Perttula 1, Jorma Välimäki 1+2, Vesa Orpana 2, Jari Koivu 1+3, Jari Parviainen 1+1, Jari Anttila 1+1, Pasi Rasku 1+0, Tapio Lehto 0+1. KieHa: Juha Vasikkaniemi 3, Asmo Hietakangas 1.

III divisioona

IFKL—Tiikerit.....	17-0
JSK—APV.....	5-5
KieHa—Centers.....	3-3
S-Kiekkon—JämPA.....	1-2
S-Kiekkon.....	12 10 0 2 126-23 20
KiePa.....	10 8 0 2 80-28 16
JämPa.....	10 7 0 3 76-37 14
IFKL.....	10 4 3 32 61-46 11
APV.....	12 4 3 5 60-59 11
JSK.....	9 4 2 3 61-58 10
Centers.....	10 4 1 5 45-62 9
KieHa.....	12 2 1 9 31-94 5
Tiikerit.....	11 0 0 11 25-159 0

Seuraavat ottelut: 9. 2. Centers — IFKL, Tiikerit — JSK, APV — KiePa, JämPa — KieHa.

III divisioona

S-Kiekkon	10 9 0 1 106-17 18
Keuruu	10 8 0 2 80-28 16
Jämsä	9 6 0 3 74-36 12
APV	11 4 2 5 55-54 10
JSK	8 4 1 3 56-53 9
LIFK	9 3 3 3 44-46 9
Centers	9 4 0 5 42-59 8
KieHa	10 2 0 8 24-72 4
Tiikerit	10 0 0 10 25-142 0

Seuraavat ottelut: 6. 2.: IFK Lepplax—Tiikerit, JSK—APV, KieHa—Centers, S-Kiekkon—Järmsä.



III divisioonan ottelu

KIE-HA — CENTERS

(Pietarsaari)
Ähtärin keskuskaukalossa
sunnuntaina 6. 2. klo 18.00.
Liput 5,-

KieHalle piste

lintoessa, mutta kolmannessa Centers pisti kiekon kolme kertaa kotijoukkueen pömpeliin ja niin tasapeli oli selviö. — Voiton avaimet oli meillä käsissä, mutta puolustuksen virheistä pääsi vastustaja ran-

kaisemaan, harmitteli Humalämäki.

Kotijoukkueen maaleista Jussi Vasikka-aho teki kaksi ja Timo Luomaranta yhden. Centersin maalintekijät olivat Kimmo Hanhineva, Ari Miettinen ja Timo Kivilompola.

Ottelu oli erittäin siisti. Centers kärsi kaksi kaksimnuuttista ja kotijoukkueen pelaajille ei jäähyaition ova tarvinut avata kertaakaan.

Centers tasoitti

KieHa—Centers 3-3
(3-0, 0-0, 0-3)
Ähtärin Kiekkohaukat aloittivat vauhdilla ottelun-

sa Centersiä vastaan. Ensimmäisen erän voimakas peli ja vahva painostus toi 3-0 johdon.

KieHa: Jussi Vasikkaniemi 2, Timo Luomaranta 1. Centers: Kimmo Hanhineva, Aki Miettinen ja Timo Kivilompola. Jäähyt: Centers 2 x 2 min.

KieHalle piste

Ähtärin KieHa sai pisteen Centersiltä Ähtärissä sunnuntaina pelatussa jääkiekon kolmannen divisioonan ottelussa. Ottelun loppunumerot olivat 3-3. Erät päättyivät 3-0, 0-0, 0-3.

Juha Vasikkaniemi ampui KieHän maaleista kaksi ja yhden Timo Luomaranta.

S-Kiekkon jatkokon F-junioreissa

S-Kiekkon F-juniorit selvisivät jatkoon voitettuaan selvästi kolmannen ja viimeisen osaturnauksen. Tästä lohkosta karsituivat Nurmon Jymy ja Ähtärin Kiekkohaukat.

Ottelutulokset: S-Kiekkon — Jymy 17-2, S-Kiekkon — KieHa 17-2, Jymy — KieHa 2-4.

Loppujärjestys kolmen turnauksen jälkeen: 1) S-Kiekkon 2) KieHa 3) Jymy

ÄHTÄRIN KAUKALOPALLO

Yhdysmiesten palaveri tänään kaukalolla klo 18.00, jolloin mattimyöhäiset voivat vielä ilmoittautua. Ilmoittautumismaksu 30,- mk HOP:n tilille n:o 363540 — 1494.

Sarja alkaa huomenna keskiviikkona 9. 2. klo 18.00 alkaen. Pääasiallinen pelipäivä on keskiviikko keskuskaukalossa, myös Myllymäen kaukalossa pelataan. Pelaajat pelaavat omalla vastuullaan, kypärä pakollinen. Järjestäjä KieHän kuntojaosto huolehtii vain teknisistä järjestelyistä. Tiedustelut Hannu Humalämäki puh. 30756.

S-Kiekkon F turnasi voiton

S-Kiekkon F-juniorit voittivat alueturnauksen Seinäjoella ja selvisivät loppuotteluihin.

Ensimmäinen pelasivat S-Kiekkon

ja Nurmon Jymy. Ottelu päättyi seinäjokelaisten voittoon 17-2. Samoin lukemin S-Kiekkon voitti myös toisen ottelunsa, jossa vastassa oli KieHa. Nurmon Jymyn ja KieHän välinen ottelu päättyi tulokseen 2-4.

F-juniorien Keskimaan alueturnaus

S-Kiekkon—Jymy 17-2
S-Kiekkon—KieHa 17-2
Jymy—KieHa 2-4

Ähtärin kaukalopallo

Hyvää ei odota koskaan liian kauan. Ähtärin kaukalopallo-sarja pääsee vihdoin alkuun huomenna keskiviikkona 9. 2. Sitä ennen pidetään pikapalaveri joukkueiden yhdysmiesten välillä tänään tiistaina 18.00 kaukalon pukukopissa ja sovitaan säännöistä ja ottelujärjestyksestä.

Mukaan ovat ilmoittautuneet ainakin: Kylmä Rinki, AL Ähtäri, Savotta -83, Inhan Rytmii Pojat, Sportterit, AV 7 Kerho, Hiekottajat, Spiritus Sportis sekä opiskelijoista TMP I ja II. Huhujen mukaan myllymäkeläiset tulevat mukaan ja toivottavaa olisi lukion + yläasteen

sekä ammattikoulun osallistuminen antamaan vastusta Käpypojille.

Sarjassahan pelataan tennispallolla jääkiekkomailoin. Pelisäännöt ovat totut, kunhan muistetaan huumori ja urheiluhenki. Järjestäjät eivät voi paimentaa aikuisia kuntourheilijoita ja siksi jokainen osallistukseen sarjaan omalla vastuullaan, kuten urheilussa yleensäkin tehdään. Jokainen hankkii koon vähintään kypärän pänsä suojaaksi. Muutkin suojukset ovat suositeltavia, sillä holtittomasti kaatuvalle pelaajalle maila käy melko korkealla.

Tänä vuonna sarja jaetaan useampaan lohkoon ja näin pelien määrä ei nouse liian korkeaksi.

Häviötön viikonvaihte Kie-Halla

Pitkästä aikaa sai Kie-Ha pelata täysin häviöttömän viikonvaihteen eri sarjatasoilla. Varsinkin juniorit osoittivat pelillisen kypsyyden merkkejä.

Perjantaina oli B-junni vieraana ennakkoon arvioiden kovin vastustaja Kurikan Ryhti. Ensimmäisen erän maalittomuuden jälkeen Kie-Ha sai pelijyvää otteen ja voitti selvästi 7-2 ja johtaa sarjaa puhtaalla pelillä. Herpa Huhtamäen saaliina oli ottelussa kolme tehopistettä.

Lauantain vastustajina olivat nurmolaiset. Kotona voittivat aluksi D-junni Jymyn 7-5 ja tälle joukkueelle tuli näin maksettua sarjan ainoa häviö. C-junni eivät saaneet Ähtärinkään ottelussa selvää toisistaan ja tuloksena oli toinen 6-6 tasapeli. E-junni vierailivat puolestaan Nurmassa ja nyt saatiin arvokas voitto 3-1 ja torstainen vierastappio 2-8 AP-V:lle oli kuin poispyyhkäisty.

Sunnuntaina oli ykkösjoukkueella pelätty vierailu Soiniin ja tiukka ottelusta tulikin. Kie-Ha voitti vierailijana 3-4 (0-1, 1-1, 2-2) Tiikereiden noustessa 1-3 tilanteesta ja tasoihin. Tiikereiden maalit tekivät Jouni Perua, Tuomo Rannila ja Pertti Siimes. Vierailijoiden maaleista vastasivat Late Luomaranta, Ana Berg, Jussi Vasikkaniemi ja Naula Blomberg. Kie-Ha nousi näin neljään pisteeseen ja on sarjassa toiseksi viimeisenä — peränpitäjä Tiikerit on edelleen nolilla. Vain yksi joukkue putoaa sarjasta.

Viikonvaihteessa vierailivat AP-V:n C- ja D-junni Ähtärisä lauantaina. Sunnuntaina pääsee Kie-Ha sitten kokeilemaan millaiset todelliset pelihalat on Pietarsaaren Centersillä, joka ei halunnut ratkaista paremmuutta pelaamalla kiehalaisen myöhästyttäneen ottelun alkamisajasta. Centers on III divisioonassa niitä joukkueita, joita vastaan KieHän pelityyliin lasketaan sopivan vaikka voittoon asti.

Juniorikiekkoilua

Sarjatilanne SJK:n Keski- maan alueen E-P:n piirin kiekkosarjoista ensimmäiseltä kierrokselta.

F-juniorit

S-Kiekkon.....	4 4 0 0 62- 2 8
KieHa.....	4 1 0 3 12-39 2
Jymy.....	4 1 0 3 9-42 2

Kun yksi turnaus on pelaamatta on S-Kiekkon varmistanut paikkansa alueen lopputurnaukseen.

E-juniorit
Länsilohko

Sport I.....	5 5 0 0 116- 2 10
Sport III.....	5 4 0 1 59-14 8
Sport II.....	5 3 0 2 35-23 6
S-Kiekkon II.....	3 0 0 3 3-40 0
Jääkarhut.....	3 0 0 3 3-49 0
Ryhti.....	3 0 0 3 0-88 0

E-juniorit
Itälohko

S-Kiekkon I.....	5 5 0 0 77- 5 10
Visa I.....	5 3 0 2 35-32 6
APV.....	5 3 0 2 32-23 6
Jymy.....	5 3 0 2 25-16 6
KieHa.....	5 1 0 4 28-41 2
Visa II.....	5 0 0 5 4-84 0

Karsinta alueen lopputurnauksiin

Sport I—S-Kiekkon.....	9-3
S-Kiekkon I—Sport I.....	1-6
Sport I jatkokon otteluvoitoin.....	2-0

D-juniorit
Länsilohko

S-Kiekkon.....	5 5 0 0 100- 8 10
Sport II.....	6 5 0 1 140-13 10
Kraft.....	5 3 0 2 66-27 6
Ryhti.....	4 1 0 3 11-64 0
Jurva.....	2 0 0 2 8-70 0
Jääkarhut.....	3 0 0 3 2-63 0
Malf.....	3 0 0 3 1-83 0

D-juniorit
Itälohko

Jymy.....	4 4 0 0 39- 6 8
KieHa.....	4 3 0 1 34-19 6
APV.....	4 2 0 2 42-22 4
Visa.....	4 1 0 3 10-45 2
LaVi.....	4 0 0 4 11-38 0

Karsinta alueen lopputurnauksiin

S-Kiekkon—Jymy.....	10-3
Jymy—S-Kiekkon.....	6-7
S-Kiekkon jatkokon otteluvoitoin.....	2-0

C-juniorit
Länsilohko

S-Kiekkon.....	4 4 0 0 46- 6 8
Kraft.....	4 3 0 1 26-13 6
Ryhti.....	3 1 0 2 19-24 2
Jurva.....	1 0 0 1 2-13 0
Malf.....	2 0 0 2 1-15 0
Jääkarhut.....	2 0 0 2 0-26 0
Sport II.....	0 0 0 0 0- 0 0

C-juniorit
Itälohko

APV.....	5 4 0 1 37- 9 8
Ankkurit.....	5 4 0 1 34-21 8
Jymy.....	5 2 2 1 25-22 6
KieHa.....	5 1 1 3 16-27 3
LaVi.....	5 1 1 3 15-29 3
Visa.....	5 1 0 4 11-29 2

Karsinta alueen lopputurnauksiin

APV—S-Kiekkon.....	5-3
S-Kiekkon—APV.....	6-1
Otteluvoitto 1-1 S-Kiekkon jatkokon maalein 9-6.	

B-juniorit

Ryhti.....	5 4 0 1 59-18 8
KieHa.....	5 4 0 1 48-25 8
Jymy.....	4 2 0 2 28-35 4
Visa.....	6 0 0 6 25-82 0

Kuten sarjatalukoissa ilmenee on leudosta alkutalvesta johtuen Länsilohkossa jouduttu otteluita siirtämään melko paljon, joten joukkueella on edessään melkoinen ottelusuma. Kuitenkin jokaisen ikäluokan osalta on voitu karsia jatkajat alueen lopputurnauksiin.



Keskimaan EP:n alueen jääkiekkosarjat

F-juniorit

S-Kiekko	4 4 0 0	62-28
KieHa	4 1 0 3	12-39 2
Jymy	4 1 0 3	9-42 2

S-Kiekko on varmistanut paikkansa lopputurnaukseen.

E-juniorit Länsilohko

Sport I	5 5 0 0	116-2 10
Sport III	5 4 0 1	59-14 8
Sport II	5 3 0 2	35-23 6
S-Kiekko II	3 0 0 3	3-40 0
Jääkarhut	3 0 0 3	3-49 0
Ryhti	3 0 0 3	0-88 0

Itälohko

S-Kiekko I	5 5 0 0	77-5 10
Visa I	5 3 0 2	35-32 6
APV	5 3 0 2	32-23 6
Jymy	5 3 0 2	25-16 6
KieHa	5 1 0 4	28-41 2
Visa II	5 0 0 5	4-84 0

D-juniorit Länsilohko

S-Kiekko	5 5 0 0	100-8 10
Sport II	6 5 0 1	140-13 10
Kraft	5 3 0 2	66-27 6
Ryhti	4 1 0 3	11-64 2
Jurva	2 0 0 2	8-70 0
Jääkarhut	3 0 0 3	2-63 0
MaIF	3 0 0 3	1-83 0

Itälohko

Jymy	4 4 0 0	39-6 8
KieHa	4 3 0 1	34-19 6
APV	4 2 0 2	42-22 4
Visa	4 1 0 3	10-45 2
LaVi	4 0 0 4	11-38 0

Karsinta alueen lopputurnauksiin: S-Kiekko-Jymy 10-3, Jymy-S-Kiekko 6-7, S-Kiekko jatkokon otteluvoitoin 2-0.

C-juniorit Länsilohko

S-Kiekko	4 4 0 0	46-6 8
Kraft	4 3 0 1	26-13 6
Ryhti	3 1 0 2	19-24 2
Jurva	1 0 0 1	2-13 0
MaIF	2 0 0 2	1-15 0
Jääkarhut	2 0 0 2	0-26 0
Sport II	0 0 0 0	0-0 0

Itälohko

APV	5 4 0 1	37-9 8
Ankkurit	5 4 0 1	34-21 8
Jymy	5 2 2 1	25-22 6
KieHa	5 1 1 3	16-27 3
LaVi	5 1 1 3	15-29 3
Visa	5 1 0 4	11-29 2

Karsinta alueen lopputurnauksiin APV-S-Kiekko 5-3, S-Kiekko-APV 6-1. Otteluvoitot 1-1, S-Kiekko jatkokon maalein 9-6.

B-juniorit

Ryhti	5 4 0 1	59-18 8
KieHa	5 4 0 1	48-25 8
Jymy	4 2 0 2	28-35 4
Visa	6 0 0 6	25-82 0

Kie-Han pistetili lisääntyi

Kie-Ha pelasi tasan 3-3 (3-0, 0-0, 0-3) vierailijaansa Pietarsaaren Centersiä vastaan sunnuntaina III divisioonassa. Kie-Ha oli ensimmäisessä erässä hallitsevampi ja johtoon päästi Timo Luomarannan ja Jussi Vasikkaniemen (2) tekemillä maaleilla. Muutoinkin kotijoukkueen peli oli vierailijaa kypsempää avausjaksolla. Toisessa erässä alkoi herätä Centers ja lähinnä Arto Koivulan hienojen torjuntajen ansiosta Kie-Han johto säilyi. Viimeisessä erässä vierasjoukkue osoitti mitä merkitsee pelata tarkasti sovituja paikkoja niin hyökkäys kuin puolustuspäässä ja tällä tarkalla taktiikalla Kie-Han puolustusvirheet hyväksikäyttäen päädyttiin tasapeliin.

Osuuspankin tehotilastoon saivat pisteitä Arto Koivula 3, Jussi Vasikkaniemi 2 ja Timo Luomaranta 1. Kauden tilastoa johtaa Arto Koivula yhdeksällä pisteellä.

Ensi sunnuntaina saapuu Kie-Han vieraaksi seinäjokelainen S-Kiekko, joita vastaan pahasti vajaamiehisellä Kie-Halla ei ollut viikko sitten juuri mitään sanottavaa. Nyt saa kotijoukkue täyden miehistön mukaan Morro Vähämäen ja Ana Bergin vahvistaessa takalinjoja. Toivoa vain sopii, että vierailijat saapuvat kyllin ylimielisinä ja Kie-Ha pääsee yllättämään tasaisella kamppailulla. Joka tapauksessa yleisöllä on mainio tilaisuus vertata millaisia eväitä vaaditaan II divisioonaan, jonne S-kiekko vahvasti pyrkii.

Junioreilla oli myös viime viikonvaihteessa iloa ja murhetta. Perjantaina kävi B-junnujoukkue hakemassa 4-7 vierastappion Kurikasta, joka voitti viikkoa aikaisemmin 7-2. Lauantaiset vieraat Ähtärissä olivat Alavudelta. Aluksi D-junnut voittivat AP-V:t 5-1, jonka jälkeen C-juniorit ottivat tappion 1-7. E-juniorit näyttävät saavan pelirytmensä kiinni vasta sarjojen lähestyessä loppuaan - nyt hävisi kotonaan Kauhavan Visa I 5-6.

Kie-Han pahnepohjimmais - F-juniorit - olivat tulikoikeessa Seinäjoen osaturnauksessa. Nappuloiden hermot pitivät ja voitto tuli Nurmon Jymystä 4-2 ja näin varmistuivat PM-hopeamitalit. Viimeisellä ottelulla ei ollut enää merkitystä siinä S-Kiekko voitti Kie-Han 17-2. Mitalijoukkueessa ovat pelanneet: Petri Mörönen (mv.), Jari Ahonen (kapt.), Petri Nykänen, Jukka Kytönen, Jussi Kangas, Antti Saranen, Timo Lumiala, Marko Karilainen, Sasu Lehtinen, Mika Katajamäki, Miika Luoma, Timo Karpinen, Masi Poukka, Mika Kuoppala, Jani Lehtovaara, Olli-Miikka Kuusela, Mika Laukkanen.

Junnuilla on viikonvaihteessa kotiotteluita vain kaksi: huomenna perjantaina B-junnuilla Visaa vastaan ja E-junnuilla vierailee lauantaina S-Kiekko.

III divisioona

JämPa - IFKL	4-2
Centers - JSK	3-12
S-Kiekko	12 10 0 2 125-23 20
KeuPa	10 8 0 2 80-28 16
JämPa	11 8 0 3 80-39 16
JSK	10 5 2 3 73-61 12
IFKL	11 4 3 4 63-50 11
APV	12 4 3 5 60-59 11
Centers	11 4 1 6 48-75 9
KieHa	12 2 1 9 31-94 5
Tiikerit	11 0 11 25-159 0

Ottelut tänään: Centers - IFKL, Tiikerit - JSK, APV - KeuPa, JämPa - KieHa.

KIEKKO-HAUKAT

- Ykkönen: kotiottelu S-Kiekkoa vastaan sunnuntaina 13. 2. klo 18.00. Seuraava ottelu on vasta keskiviikkona 23. 2. Lepplaxissa, lähtö klo 16.00.
- B-junnut: Lähtö Nurmoon tänään torstaina 10. 2. klo 16.30. Huomenna perjantaina kotiottelu Visaa vastaan.
- C- ja D-junnuilla lauantaina 12. 2. vierasottelut Lapualla.
- E-junnut: lauantaina 12. 2. kotiottelu S-Kiekkoa vastaan, alkamisaika ilmenee myöhemmin ilmoitustaululta.
- Kylmä Rinki: kaukalopallon pelipäivät keskiviikkona, torstaina ja perjantaina, seurakkaa kaukalon ilmoitustaulua.

KieHa kaatui Jämsässä

Jääkiekon kolmannessa divisioonassa Ähtärin Kiekko-Haukat vieraili Jämsän Pallon vieraana.

Lohkon kolmonen JämPa oli odotetusti tyly isäntä ja voitti ottelun maalein 7-2. Eränumerot 4-0, 1-2, 2-0.

KieHan maalit tekivät Timo Luomaranta ja Juha Vasikkaniemi.

III divisioona

Centers-IFKL	2-2
Tiikerit-JSK	2-11
APV-KeuPa	7-8
JämPa-KieHa	7-2
S-Kiekko	12 10 0 2 125-23 20
KeuPa	11 9 0 2 88-35 18
JämPa	12 9 0 3 87-41 18
JSK	11 6 2 3 84-63 14
IFKL	12 4 4 4 65-52 12
APV	13 4 3 6 67-67 11
Centers	12 4 2 6 50-77 10
KieHa	13 2 1 10 33-101 5
Tiikerit	12 0 0 12 27-170 0

Seuraavat ottelut 13.2: IFKL - JämPa, JSK - Centers, KeuPa - Tiikerit, KieHa - S-Kiekko.



III divisioonan ottelu

KIE-HA - S-KIEKKO

(Seinäjoki)

Ähtärin keskuskaukalossa

sunnuntaina 13. 2. klo 18.00.

Liput 5,-

Sarjakärki lujilla Ähtärissä

Kie-Ha parantaa peliään kuin entisajan sika juoksuaan. III divisioonan Keskimaan lohkoa johtava S-Kiekko sai tehdä hartiavoimin töitä sunnuntaina saadakseen vierasvoiton 3-7 (1-2, 1-3, 1-2). Missään vaiheessa seinäjokelaiset eivät saaneet peliä hallintaansa vaan kotijoukkue piti ottelun tasaisena.

Peli oli kuitenkin erittäin rikkonaista, sillä Martti Sunnari jakoi kotijoukkueelle peräti 42 jäähyminuuttia - vierailijoiden vastaavat lukemat olivat 31. Kie-Han maalit latasivat Pekka Koivumäki, Hapa Tamminen ja Jussi Vasikkaniemi. Osuuspankin tehomiestilastoon saivat pisteitä Jussi Vasikkaniemi 3, Hapa Tamminen 2 ja Iimu Kytä 1.

Ensi sunnuntaina Kie-Halla on lepokierros ja sen ähtäriläiset käyttävät harjoitusotteluun Kie-Ha miehet - Kie-Ha B-junnut.

Ottelusta on odotettavissa tasainen, sillä nuorisosta on koko ajan nousemassa täysikasvuisia pelimiehiä. Ottelu on sunnuntaina poikkeuksellisesti jo klo 13.00.

Torstaina lähtivät B-junnut väärällä asenteella Nurmoon ja joutuivat tyytymään 3-3 tasapeliin. Perjantaina olikin jo tunnelma aivan toinen, sillä Kauhavan Visa joutui poistumaan hävinneenä 20-1, Jussi Vasikkaniemi teki viisi maalia.

Lauantain junioriotteluissa saivat E-junnut 2-10 tappion sarjaykköseltä S-Kiekolta. Vieraissa oli tahti tuloksellisesti parempi Lapualla, jossa C-junnut jatkoivat tasaisten ottelujensa sarjaa 11-9 voitolta ja D-junnut olivat puolestaan 5-1 virkkiä parempia.

Ensi viikonvaihteessa pelaavatkin kaikki joukkueet vain kotiotteluita. B-junnut hakevat perjantaina revanssia Kurikan Ryhdistä. Lauantaina aloittavat E-junnut AP-V:ja vastaan ja jatkossa kohtaavat sekä D- ja C-junnut Kauhavan Visan. Sunnuntaina onkin vuorossa miesten ja B-junnujen harjoitusottelu.

S-Kiekolle pisteet

S-Kiekko kukisti KieHan 7-3 (2-1, 3-1, 2-1) Ähtärissä sunnuntaina. KieHa puolusti hyvin eikä S-Kiekko päässyt heiluttamaan verkkoa seitsemää kertaa useammin, vaikka KieHan maali-vahti joutuikin torjumaan 37 kertaa.

Ottelu oli erittäin rikkonainen. KieHalle tuomittiin jäähyjä 16 x 2 minuuttia sekä yksi kymmenminuuttinen. S-Kiekolle tuomittiin 13 x 2 ja viisiminuuttinen.

KieHan maalit viimeistelivät Pekka Koivumäki, Harri Tamminen ja Jussi Vasikkaniemi.

Jorma Mäntylä ampui S-Kiekolle kolme maalia, yhden Pasi Rasku, Antti Yli-Härsilä, Jari Parviainen ja Jorma Välimäki.

Päätuomarina toimi Martti Sunnari.

☐ KIEHA HÄVISI ÄHTÄRISÄ pelatussa jääkiekon kolmannen divisioonan ottelussa S-Kiekolle maalein 3-7 (1-2, 1-3, 1-2). Kotijoukkueen maalinteijat olivat Pekka Koivumäki, Harri Tamminen ja Jussi Vasikkaniemi.

Jääkiekkoa

III divisioonan ottelut: IFKL-JAM Pa 6-9, JSK-Centers

S-Kiekko löi KieHan

S-Kiekon voittoon numeroin 7-3 päättyi III-divisioonan ottelu KieHan kanssa Ähtärissä. Erät olivat 1-2, 1-3, 1-2. Rikkonainen ottelu ei muodostunut tasoltaan kovin korkeaksi. Jäähyjä sateli tiuhaan kummallekin. KieHa:n maalinteikijät oli Pekka Koivumäki, Harri Tamminen ja Jussi Vasikkaniemi. S-Kiekolle maalasivat Jorma Mäntylä kolme kertaa ja yhdesti Jorma Välimäki, Jari Parviainen, Antti Ylihärsilä ja Pasi Rasku. Jäähyt KieHa 16x2 min + 10 min ja S-Kiekko 13x2 min + 5 min. Tuomari Martti

KIEKKO-HAUKAT: 17-2

- Ykkönen: Kie-Ha miehet - KieHa B harjoitusottelu sunnuntaina 20.2. klo 13.00 (Huom. aika).

- B-junnut: huomenna perjantaina kotiottelu Ryhtiä vastaan. Sunnuntaina ottelu miehiä vastaan. Varautukaa rästiotteluiden peluuseen ensi viikolla (Käymättä ovat Nurmon ja Kurikan reissut).

- C-junnut: Ottelu Visaa vastaan lauantaina 19.2. E:n ja D:n pelien jälkeen.

- D-junnut: Ottelu Visaa vastaan lauantaina E:n ottelun jälkeen.

- E-junnut: Ottelu lauantaina 19.2. klo 11.00, vastassa AP-V.

- Kylmä Rinki: tsemppiä.

ÄHTÄRIN KAUKALOPALLO:

Tulevaa otteluohjelmaa, alkamisajat klo 17.20 lähtien 40 minuutin välein, tarkemmin kaukalon ilmoitustaululla.

23.2. TMP II - Ryhti Pojat (TMP I), Killi - TMP II (Sportterit), Killi - Sportterit (Kylmä Rinki), Savotta - Kylmä Rinki (ITT), TTT - Hiekottajat (AL), AL - AV 7 (Spiritus), Hutit - Spiritus Sportis (Kylmä Rinki).

24.2. Ryhti Pojat - Killi (Kylmä Rinki).

23. Ryhti Pojat - ASAK (TMP I), ASAK - TMP I (Sportterit), Killi - Sportterit (Kylmä Rinki), sekä Play Offs



18.1.

III divisioona Tiikerit luovutti

Jääkiekon kolmannessa divisioonassa jatkuvasti murskatappioita kärsinyt Soinin Tiikerit joutui luopumaan sarjasta. Soinilaisten pelaajamateriaali kävi niin kapeaksi, että kahta kentällistäkään ei enää saatu täyteen, joten jatkamisessa ei enää ollut mitään mieltä.

Tämä merkitsee sitä, että kaikki Tiikereiden pelaamat ottelut mitätöidään ja näin ollen muiden joukkueiden pistemäärät ja maalisuhteet muuttuvat.

Tässä Keskimään lohossa on palattu sikäli "normaaliin päiväjärjestykseen", että viimeinenkin rästiottelu on pelattu. Tämä ottelu oli IFK Leppax - JSK, jonka JSK keski-voikoitana voitti 7-5.

Sarjataulukko Tiikereiden otteluiden mitätöimisen jälkeen:

S-Kiekko	11	9	0	2	89-23	18
KeuPa	11	9	0	2	88-35	18
JämPa	11	8	0	3	58-42	16
JSK	11	6	2	3	74-71	14
APV	12	3	3	6	54-66	9
IFK Leppax	12	2	4	6	49-62	8
Center	12	3	2	7	43-83	8
KieHa	12	0	1	11	20-101	1

Seuraavat ottelut 20. 2. S-Kiekko - IFKL, JämPa - JSK, Centers - KeuPa.

Perjantaina helmikuun 18. päivänä



tiedottaa

E-jun. lähtö otteluun Kieha - APV lauantaina 19.2. klo 9.45. Meno vanhempien autoilla.



PISTETILI

4+3=7, Iimu Kyttä 4+0=4, Josku Manninen 1+3=4, Pepe Pöyhölä 2+2=4, Pepsi Hietakangas 2+1=3, Mika Somppi 1+1=2, Ari Kynnäs 0+2=2, Hapa Tamminen 0+2=2, Ana Berg 1+0=1, Masa Muhonen 1+0=1, Temme Lampinen 0+1=1, Aki Hintsu 0+1=1.

Osuuspankin tehopelaajataulukon ovat pisteitä saaneet: Arto Koivula 9, Jussi Vasikkaniemi ja Pepe Pöyhölä 5, Late Luomaranta 4, Aki Hintsu 3, Naula Blomberg, Iimu Kyttä, Hapa Tamminen, Masa Muhonen 2 kukin, sekä Josku Manninen ja Pekka Koivumäki 1.

Kie-Halla on nyt viisi pistettä ja sijoitus edelleen kahdeksas. Tällä kaudella ovat tehopisteitä keränneet:

Jussi Vasikkaniemi 12+0=12, Late Luomaranta 4+3=7, Naula Blomberg

S-Kiekolla ratkaisujen viikko

Seinäjäkelaisseura S-Kiekon ohjelmassa on kahdeksan päivän aikana kolme kovaa ottelua: Leppax IFK tänään kotona, Järviseedun Kiekko keski-voikoitana vierassa ja huipenuksena Keuruun Pallo viikon päästä kotona.

Kovatahtinen viikko pitää kannattajat jännityksessä, sillä karsintasarjaan menee vain kaksi joukkuetta, mutta pyrkijöitä on kolme: S-Kiekko, KeuPa, JämPa, teoriassa mahdollisuudet ovat myös Järviseedun Kiekolla.

Alkukaudesta ylivoimaisesti pelannut S-Kiekko on ollut viime otteluissaan alamässä: tappio Jämsälle ja vain pieni-numeroinen voitto sarjajumbosta Ähtäristä eivät lupaa

hyvää - onko joukkueella sitenkään edellytyksiä II-divisioonaan?

Valmentaja Pentti Huotaria epäilykset eivät sureta. - Jokaiselle joukkueelle tulee joskus heikko heti niin liigassa kuin tälläkin tasolla, ei tämä ole mitään outoa, sillä se kuuluu joukkueurheilun.

- Tärkeintä on se, että saamme päättää sarjan kovilla otteluilla, karsintasarjassa ei armoa tunneta ja silloin runkosarjan vauhdikkaista peleistä on tosi hyötyä.

- Uskon, että pelaajilla on myös halua näyttää, että kyvyt riittävät sarjaa ylempäs, tietää Pena Huotari.

Nyt jos koskaan on myös katsojilla tilaisuus kannustaa S-Kiekkoa eteenpäin - Leppax IFK ei ole mikään turha porukka, joka tulee Seinäjoelle vain pelailemaan.

S-Kiekko-LIFK alkaa klo 17.00.



21.2.

III divisioona

S-Kiekko - IFKL	8-2
JämPa - JSK	4-2
Centers - KeuPa	5-5
S-Kiekko	12 10 0 2 97-25 20
KeuPa	12 9 1 2 93-40 19
JämPa	12 9 0 3 62-44 18
JSK	12 6 2 4 76-75 14
APV	12 3 3 6 54-66 9
Centers	13 3 3 7 48-88 9
IFKL	13 2 4 7 51-70 8
KieHa	12 0 1 11 20-101 1

Seuraavat ottelut keskiviikkona 23.2. IFKL - KieHa, JSK - S-Kiekko, KeuPa - JämPa, APV - Centers.

SYP C-tennis 5. kierroksen tulokset:
Lohko I
IK-ST3 3-1
JaJa-KuRy 4-0
Y-72-KieHa 1-3

Tilanne 5. kierroksen jälkeen:

JaJa	4	4	0	0	8
STS	5	2	1	2	5
LAT	4	2	1	1	5
IK	4	2	0	2	4
T-72	5	1	1	3	3
KieHa	4	1	1	2	3
KuRy	4	0	2	2	2
-rr					

Lohko II 5. kierroksen tulokset:

T-61-Träff 4-0
Valk-KRTR 4-0
TeRi-KSK 4-0

Lohko II tilanne 5. kierroksen jälkeen:

T-61	4	3	1	0	7
TeRi	5	3	1	1	7
Träff	4	2	1	1	5
Valk	4	2	1	1	5
KRTR	4	1	1	2	3
KSK	5	0	2	3	2
KauTS	4	0	1	3	1
-rr					

III divisioona:

Keskimaan lohko:

16.2. Leppax - JSK 5-7 (1-4, 2-1, 2-2).

20.2. JämPa - JSK 4-2 (1-1, 3-0, 0-1), S-Kiekko - Leppax 8-2 (2-1, 4-0, 2-1), Centers - KeuPa 5-5 (1-2, 1-3, 3-0).

S-Kiekko 12 10 0 2 141-28 20
KeuPa 12 9 1 2 98-40 19

JämPa	12	9	0	3	100-49	18
JSK	12	6	2	4	102-78	14
Centers	13	4	3	6	61-90	9
Leppax	13	2	4	7	78-76	8
APV	12	2	3	7	63-82	7
KieHa	12	0	1	11	37-94	1

Soinin Tiikerit on suljettu sarjasta luovutuksen takia. Sen kaikki pelaamat ottelut on mitätöity jokaisen joukkueen pisteissä.

Seuraavat ottelut: ke 23.2. Leppax - KieHa, JSK - S-Kiekko, KeuPa - JämPa, APV - Centers.

KIEKKO-HAUKAT

24.2.

Ykkönen: kotiottelu JSK:a vastaan sunnuntaina 27. 2. klo 18.00.

B-junnut: kotiottelu Jymy vastaan huomenna perjantaina klo 18.30. Lähdöt vierasotteluihin seuraavasti: Kurikkaan tiistaina 1. 3., Nurmooon torstaina 3. 3. ja Kauhavalle perjantaina 4. 3. kaikkiin klo 16.30.

D-junnut: alustavien tietojen mukaan piirin lopputurnauksessa Seinäjoella pelaavat 5. tai 6. 3. molempien lohkojen kaksi parasta, eli välikarsintaa ei olisi.

Valmennuksesta kiinnostuneet ovat tervetulleita C-tason lajosalle 5.-6. 3. Kurssin pitää aluevalmentaja Ari Piispanen, lähemmin seuraavassa lehdessä.

ÄHTÄRIN KAUKALOPALLO

Tulevat ottelut: keskiviikkona 2. 3. klo 17.20 lähtien peliaika 40 min. Rytmii Pojat - ÄSAK (tmpl), ÄSAK - TMP I (sporterit), TMP I - Sporterit (kylmä rinki), sekä lohkojen Ö ja Y Play Offs järjestyksessä Y 4. - Ö 4. (y3), Ö 3. - Y 3. (ö2), Y 2. - Ö 2. (y1), Ö 1. - Y 1. (ö4). Suluissa oleva pienellä kirjoitettu joukkue asettaa otteluun tuomarin. Rästioitelluista voi pelata arki-iltoina klo 21.20-22.00 sekä seuraavana keskiviikkona 9. 3. Muistutettakoon vielä, että

Kie-Han juniorit voittoihin

Viime viikonvaihteessa Kie-Ha pelasi sarjatasolla vain junioripelejä. Perjantaina aloittivat B-junnut kotiottelulla Kurikan Ryhtiä vastaan. Kie-Ha ei saanut tehokkainta pelivirettään koko aikana päälle ja Ryhti vei pisteet mennessään tuloksella 2-4. Samalla Kie-Ha menetti mahdollisuutensa käytännössä sarjavoittoon, sillä Ryhti tuskin sortuu enää häviöihin jäljellä olevissa otteluissa.

Lauantaina aloittivat ottelutarjan E-juniorit, jotka kuittasivat AP-V:lle vierashäviönsä 7-3 voittoa. E-junniujen kevätkieros olikin huipputehokas, sillä voittoon siitä ylsi vain ylivoimainen lohkon ykkönen S-Kiekko. Loppusijoituksena tuli todennäköisesti kolmas tila.

D-juniorit ovat tällä hetkellä Kie-Han paras junioriryhmä ja tulosta on syntynyt. Alkulohkon päätösottelussa joutui Kauhavan Visa vain toteamaan 14-1 voiton. Joukkue hävisi avausottelunsa vierassa Nurmon Jymylle, mutta sen jälkeen tie on kulkenut voittoa voittoon ja tuloksena on lohkon kakkostila tasapisteissä voittajan Jymyn kanssa. Piirin lopputurnauksessa ovat vielä melko kirkaatkin mitalit haussa, sillä viime kaudella joukkue oli hopealla ja D-junniujen runko

C-junnut päättivät lauantaisen otteluputken iloisesti voittaessaan Visan 8-4. Sarjassa pojat pelasivat erittäin tasaisia otteluita ja tuloksena oli kolme voittoa ja kaksi tasapeliä. C-junnut on materiaaliltaan Kie-Han tasaisin, sillä tehokkuudessa ei joukkueessa ole ilmaantunut muista erottuvia tähtiä ja vastuun pelien onnistumisesta on ottanut koko joukkue.

Sunnuntaina pelailivat Kie-Han miehet ja B-junnut keskenään harjoitusmielessä täysinmittaisen ottelun. Miehet olivat rutiniillaan vielä parempia 15-5.

Junioreilla ovat runkosarjat päättyneet ja jäljellä on sarjaotteluita vain B-junnuilla sekä D-junnuilla lopputurnauspelit. Muut juniorit pelaavat mahdollisuuksien mukaan ystävyysotteluita sekä joitakin turnauksia.

Ykkösellä on III divisioonassa jäljellä vielä yksi kotiottelu ensi sunnuntaina totuttuun aikaan. Vastaan tulee Järviseedun Kiekko, joka on sarjassa kärjen tuntumassa. Kie-Han peli on parantunut kauden edetessä ja sarjan kärkijoukkueetkin ovat joutuneet tekemään töitä voittojensa eteen. Vimpelissä Kie-Ha hävisi JSK:lle vain 4-9 eli maalilla enemmän kuin sarjakakkonen KeuPa. Tämä osoittaa, että JSK kuuluu Kie-Han ns. sopiviin vastustajiin, jonka pelityyli sopii kotijoukkueelle. Valitettavasti Soinin Tiikerit luopui sarjasta ja näin Kie-Ha jäi sarjajumboksi ja menetti samalla ansaitsemansa 4 pistettä. Sarjasta ei kuitenkaan nostetaan IV divisioonasta kaksi, joten ensi kaudella lohko on täy-

IFK Leppax otti pisteet 24.1.

Pahamaku jäi suuhun IFK Leppaxin viimeisestä kotiottelusta, jossa se sai voiton Ähtärin KieHa:lta numeroin 4-2 (1-0, 1-0, 2-2). kaksi ensimmäistä erää oli täysin mielenkiinnottomia ja kauden huonointa jääkiekkoilua Leppaxissw. Ajoittain kuuli yleisön moittivan ottelua ajatuksella: rahat takaisin tai kunnon peliä.

Viimeinen erä sai hiukan vauhtia, tästä kiitos vieraille, jotka lisäsivät hieman "pykälää" peliin. Kokonaisuudessaankin ottelu jäi kuitenkin heikoksi.

Kentän paras oli KieHa:n maalivahti Arto Koivula, joka joutui melkoisen kiekkosadon kohteeksi. Kotijoukkueesta palkittiin Göran Riska, mutta kotijoukkueen parasta piti etsiä suurennuslasilla.

Maalit: IFKL: Bernt Storbäck, Bengt Österholm, Mikael Grahm ja Lars-Johan Österholm. KieHa: Juha Vasikkaniemi ja Asmo Hietakangas. -PA



III divisioonan ottelu KIE-HA-JSK (Vimpeli)

sunnuntaina 27.2. klo 18.00

Ähtärin keskuskaukalossa

linut 5.-

Haukkojen kiri ei riittänyt

Ähtärin Kiekko-Haukat menetti viimeiset III divisioonan sarjapisteet JSK:lle, vaikka se kiristi otettaan lujasti ottelun loppua kohden. JSK vei pisteet maalein 7-8 (0-4, 1-3, 6-1).

Kiekkohaukkojen maaleista vastasivat Timo Luomaranta 3, Matti Muhonen 2 sekä Harri Tamminen ja Asmo Hietakangas 1. JSK:n maaleista laukoivat Tapani Keskitalo 4, Markku Lapinkorpi 2 sekä Timo Keskitalo ja Juha Lassila 1.

28.2.

□ **JÄÄKIEKON KOLMANNEN DIVISIOONAN** ottelussa KieHa hävisi Järvisuodun Kiekolle maalein 7-8. Sunnuntaina pelatussa ottelussa KieHan maaleista kolme teki Timo Luomaranta, kaksi Matti Muhonen ja yhden Harri Tamminen sekä Asmo Hietakangas.

III divisioona: Keskimaan lohko:

KieHa - JSK 7-8 (0-4, 1-3, 6-1), S-Kiekko - KeuPa 8-6 (0-3, 6-1, 2-2), JämPa - APV 4-3 (1-1,

2-1, 1-1). Lopputulokset:

S-Kiekko	14	12	0	2	115	-	35	24
JämPa	14	10	1	3	101	-	47	21

KeuPa	14	9	2	3	106	-	52	20
JSK	14	7	2	5	74	-	56	16
APV	14	3	4	7	61	-	74	10
Lepplax	14	3	4	7	55	-	72	10
Centers	14	3	4	7	52	-	91	10
KieHa	14	0	1	13	36	-	113	1

S-Kiekko ja JämPa jatkovat

S-Kiekko ja JämPa jatkavat III-divisioonasta nousukarsintoihin voitettuaan sunnuntaina ottelunsa niukasti.

SKiekko löi kotonaan karsintapaikkaa tavoitelleen KeuPan 8-6. Erät 0-3, 6-1, 2-2.

Keuruun Pallo yritti kovalla alkuvauhdilla sammuttaa S-Kiekon yrityksen, jossa onnis-

tuikin hyvin ensi erässä, jonka jälkeen se johti 3-0.

Mutta kova yritys vei puhdin ja toisessa erässä kaukalo onnistui kovasti kesyntyneet KeuPa ja S-Kiekko rynnisti vauhdilla johtoon.

Maalintekijät S-Kiekolla Anssi Saari 3, Arto Alatalo 2, Jorma Mäntylä 2 ja Esa Santakallio 1. KeuPa teki Olli Arvonon neljä maalia.

Jämsän Pallo voitti kotoaan APV:n 4-3.

Kiekko Haukat hävisi kotoaan JSK:lle 7-8. Erät: 0-4, 1-3, 6-1.

29.2.

S-Kiekolla kovat vastustajat

S-Kiekko voitti jääkiekon kolmannen divisioonan Keskimaan lohkon ja selvisi karsimaan paikasta kakkosdivisioonan.

Karsinnat pelataan neljässä kolmen joukkueen lohossa ja joka lohokosta kaksi parasta nousee. Kahdeksan paikkaa on siis jaossa.

S-Kiekko saa vastaansa Länsirannikon lohkon voittajan Porin Kiekko-Salamat sekä Hämeen lohkon voittajan, joka ei vielä ole selvillä. Ensimmäinen karsintaottelu pelataan jo ensi torstaina, kun Kiekko-Salamat saapuvat Seinäjoelle.

Keskimaan lohokosta selvisi toinenkin joukkue karsintoihin. Tätä kirjoitettaessa ei vielä ole selvillä onko tuo toinen KeuPa vai JämPa.

JämPa sijoittui lohokossa kakkoseksi, mutta koska kak-

kosdivisioonassa vaaditaan tekojää, on JämPan paikka vaarassa. Se ei ilmeisesti pysty esittämään takuita siitä, että sillä olisi ensi kauden alkaessa tekojää käytettävissään.

KeuPa ja S-Kiekko pystyvät tällaiset takuut esittämään.

S-Kiekkoa ei liikuta selviääkö karsintoihin KeuPa vai JämPa, sillä joka tapauksessa ne karsivat eri lohossa, joka - valitettavasti - on helpompi kuin S-Kiekon lohko.

III divisioona

Keskimaan lohko

Lopputulokset								
S-Kiekko	14	12	0	2	114	-	35	24
JämPa	14	10	1	3	70	-	47	21
KeuPa	14	9	2	3	103	-	52	20
JSK	14	7	2	5	88	-	91	16
APV	14	3	4	7	61	-	74	10
IFKL	14	3	4	7	55	-	72	10
Centers	14	3	4	7	52	-	92	10
KieHa	14	0	1	13	29	-	113	1

Sportin D-pojat piirinmestareiksi

Seinäjoella pelattiin D-juniorien pm-turnaus. Voittajaksi selviytyi Vaasan Sport-70. Turnaus oli tasainen ja ratkaisu tapahtui vasta viimeisessä ottelussa, jossa Sport ja KieHa pelasivat tasan.

Sportin joukkueessa pelasivat: Tom Ilahti, Marko Niemi, Rami Salomäki, Niklas Aström, Jonas Hemming, Mikael Jussi, Petri Koivisto, Kent Martens, Petri Korhonen, Kim Råholm, Mika Mäenpää, Joakim Söderholm, Urmas Peräsalo, Janne Rissanen, Timo Lukkonen, Vesa Jokinen, Juha Penttilä, Kari Latva-Rasku ja Tommi Heinänen.

Tulokset: S-Kiekko - Sport 2-3 (1-1, 2-1), Sport - Jymy 8-6 (3-3, 5-3), Jymy - KieHa 3-5 (2-3, 1-2), S-Kiekko - Jymy 8-1 (3-0, 5-1), KieHa - Sport 6-6 (4-2, 2-4).

6.3

SOININ TIIKERIT

Turnaustuloksia: Miehät/Vihtorin turnaus: Tiikerit - LaVe 12-2, Tiikerit - VirtU 5-6, LaVe - VirtU 4-7.

C-junnut - Antin turnaus: Tiikerit - KieHa 1-7, Tiikerit - AA 1-3, KieHa - AA 2-5.

D-junnut - Lassen turnaus: Tiikerit - Kiva 7-2, Tiikerit - Multia 9-2, Multia - Kiva 2-9.

Miehillä mahdollisesti peli Lappajärvellä torstaina tai perjantaina. Varmistus Lasselta tai Jounilta.

Keskiviikkona junnulla Fazer-testi ja kuntokoe klo 19.00. Mukaan kaikki pelaajat.

3.3.

S-Kiekko - KeuPa

Lohkovoitto ratkeaa

Pitkään odotettuun titään taisteluun S-Kiekko - KeuPa huipentuu III-divisioonan Keskimaan lohko tänään Seinäjoella.

Panokset ottelussa ovat korkealla, sillä vain voitto takaa Keuruulle paikan karsintasarjassa. Keuruulta onkin lähdössä lähes sadan hengen huutosakki kannustamaan omiaan.

- Taistellemme voitosta veren maku suussa, lupaa KeuPa:n joukkuejohtaja Martti Lius.

Vaikka S-Kiekko onkin jo varmistanut paikan karsintasarjassa ei joukkue anna voittoa Keuruulle, lupaa puolestaan S-Kiekon kakkostreenari Juhani Kontiola.

- Meillä on kalavelat maksamatta edellisestä 2-7 tappiosta ja meille on sitäpaitsi yhdentekevää tuleeko karsintasarjaan Jämsä vai Keuruu.

- Ja onhan tässä kyseessä myös sarjavoitto, muistuttaa Junnu Kontiola. - Jos häviämme niin Keuruu voittaa sarjan ja siihen emme tyydy sitten millään.

Junnu Kontiola toivoo Seinäjoen keskuskentälle nyt jos koskaan kunnan kannustusta. - Häviämme Keuruulla joh-

tui paljolti siitä, että lähes tuhannen hengen katsomo piti sellaista meteliä ja kannusti omiaan niin innokkaasti, että jo se hermostutti meidän pelaajia.

- Pitäisihän meidän Seinäjoella pystyä sentään samaan kuin Keuruulla - tuhat henkeä katsomoon ja äänijänteet kuntoon niin voitetaan sekä huutosakkien taistelu että itse ottelu, sanoo Junnu.

S-Kiekko luistelee kentälle klo 17.00 parhaassa kokoonpanossaan, mukana on myös puolustuksen lukko Jussi Laakso, joka oli Vimpelistä pois sairastumisen vuoksi. Kun Keuruun Pallo tulee myös parhaalla joukkueella on sunnuntain iltapuhteeksi odotettavissa kaikkien aikojen jääkiekko-ottelu Seinäjoella.

Sarjatilanne ennen viimeisiä otteluita:

S-Kiekko	13	11	0	2	106	-	29	22
KeuPa	13	9	2	2	97	-	44	20
JämPa	13	9	1	3	66	-	44	19
JSK	13	6	2	5	80	-	84	14
APV	13	3	4	6	58	-	70	10
IFKL	14	3	4	7	55	-	72	10
Centers	14	3	4	7	52	-	92	10
KieHa	13	0	1	12	22	-	105	1

Viimeiset ottelut 27. 2. KieHa - JSK, S-Kiekko - KeuPa, JämPa - APV.

Soinin Tiikereiden hiihtolomaviikon turnauksia

3.3.

Soinin Tiikerit järjestivät jo perinteelliseksi tulleet junioreiden ja miesten turnaukset hiihtolomaviikon aikana.

Tiistaina 22. 2. pelattiin D-junioreiden Lassen turnaus. Tiikereiden vieraiksi tulivat Karstulan Kiva ja Multian Jyske. Avausottelussa pelasivat Tiikerit ja Kiva. Tiikerit voittivat ottelun 7-2. Heti perään Tiikerit kohtasivat Multian joukkueen ja myös tässä ottelussa tuli voitto luvuin 9-2. Näin oli jo Tiikereiden turnausvoitto selvä. Turnauksen viimeisessä pelissä kohtasivat Multia ja Karstula. Karstula voitti ottelun 9-2 ja tuli näinollen turnauksessa toiseksi Multian jäädessä kolmanneksi. Turnauksessa palkittiin seuraavat pelaajat: Tiikereistä Ilkka Kriikula ja Teuvo Mäenpää, Karstulasta Jukkala ja Hämmäläinen sekä Multiasta Kimmo Hakala ja Reijo Onkola.

Keskiviikkona 23. 2. pelattiin C-junioreiden Antin turnaus. Tähän turnaukseen olivat tulleet mukaan Alajärven Ankkurit ja viime vuoden voittoa puolustava

Ähtärin Kiekkohaukat.

Avausottelussa kohtasivat Tiikerit ja KieHa, ottelu päättyi KieHan 7-1 voittoon. Toisessa pelissä pelasivat KieHa ja AA, tämän ottelun voitti AA luvuin 5-2. Illan viimeisessä pelissä kävivät Tiikerit ja AA tasaisen ottelun, AA:n viedessä pelin nimiin 3-1. Turnauksen voittajaksi selviytyi AA, toiseksi KieHa ja isännät jätettiin kolmanneksi. C-junnujen turnauksessa palkittiin Tiikereistä Aki Alatalo, KieHasta Pasi Sillanpää sekä Ankkureista Jarmo Nurmela.

Sunnuntaina 27. 2. Miehät kävivät tasaisia otteluita Vihtorin turnauksessa. Lappajärvi ja Virrat olivat saapuneet Tiikereiden vieraiksi. Ottelutulokset olivat: Tiikerit - LaVe 12-2, Tiikerit - Virrat 5-6 ja LaVe - Virrat 4-7. Turnauksen voitti Virrat, toiseksi tuli Tiikerit ja Lappajärvi kolmanneksi.

Tiikereiden kevättapahtumat jatkuvat Pilkkikisoilla, jotka pidetään sunnuntaina 10. 4. Seurataksena ilmoittelua.



10.3.

SYP C tenniksen Kuudes kierros

Ottelutulokset:

I lohko

KieHa - IK 3-1

KuRy - LaT 1-3

T-72 - JaJa 0-4

I lohkon tilanne:

JaJa 5 5 0 0 10

LAT 6 3 1 2 7

STS 5 2 1 2 5

KieHa 5 2 1 2 5

IK 5 2 0 3 4

T-72 6 1 1 4 3

KuRy 5 0 2 3 2

II lohko

KSK - Träff 0-4

KRTK - T-61 1-3

VALK - KauTS 3-1

II lohkon tilanne 6. kierroksen jälkeen:

T-61 5 4 1 0 9

TeRi 5 3 1 1 7

Träff 5 3 1 1 7

VALK 5 3 1 1 7

KRTK 5 1 1 3 3

KSK 6 0 2 4 2

KauTS 5 0 1 4 1

APS, KieHa ja LeJy samassa lohossa

Kevät lähestyy ja sitä myöten ovat myös jalkapallon sarjojen lohkojaot suoritettu.

Kuudennen divisioonan toisessa lohossa pelaavat mm. APS, KieHa ja LeJy. Paitsi toisiaan vastaan joukkueet joutuvat pelaamaan myös lapualaista Aikapoikaa, ilmajokista Ilvestä, Kauhavan Viisaa, seinäjokista SePK:ää, Sinipaitoja, seinäjokista Sisu-Palloa ja Vimpelin Vauhtia.

Jokaisen lohkon kolme parasta nousee viidenteen divisioonaan, joka ensi kaudella pelataan kaksi lohkoisena.

Todettakoon, että piiricupissa APV kohtaa kotikentällään LTU:n 9.4.

Keskimaan jääkiekkosarjat

SJL:n Keskimaan alueen EP:n piirin jääkiekkosarjat:

F-juniorit

S-Kiekko	6 6 0 0	96-6	12
KieHa	6 2 0 4	18-58	4
Jymy	6 1 0 5	13-63	2

E-juniorit

Länsilohko

Sport I	10 10 0 0	201-7	20
Sport III	9 7 0 2	95-29	14
Sport II	10 6 0 4	65-48	12
S-Kiekko II	8 2 0 6	39-86	4
Jääkarhut	7 2 0 5	14-77	4
Ryhti	10 0 0 10	5-172	0

Itälohko

S-Kiekko I	10 10 0 0	145-10	20
APV	10 6 0 4	59-42	12
KieHa	10 5 0 5	57-60	10
Visa I	10 4 1 5	64-58	9
Jymy	10 4 1 5	45-41	9
Visa II	10 0 0 10	8-167	0

Loppusarja

Sport I	3 3 0 0	38-2	6
S-Kiekko	3 1 1 0	15-13	3
Sport III	3 1 1 0	7-14	3
APV	3 0 0 3	4-35	0

D-juniorit

Länsilohko

Sport II	12 10 1 1	225-19	21
S-Kiekko	11 10 0 1	202-22	20
Kraft	12 8 1 3	146-53	17
Ryhti	12 5 1 6	59-128	11
Jurva	11 3 0 8	49-151	6
Jääkarhut	12 3 0 9	45-153	6
MAIF	12 0 1 11	17-207	1

Itälohko

Jymy	8 7 0 1	72-19	14
KieHa	8 7 0 1	65-27	14
APV	8 4 0 4	64-39	8
LaVi	8 1 0 7	13-66	2
Visa	8 1 0 7	17-80	2

Loppusarja

Sport II	3 2 1 0	17-14	5
S-Kiekko	3 2 0 1	22-7	4
KieHa	3 1 1 1	14-21	3
Jymy	3 0 0 3	10-21	0

C-juniorit

Länsilohko

S-Kiekko	10 9 0 1	119-16	18
Kraft	11 8 0 3	94-35	16
Sport II	7 6 1 0	57-17	13
Ryhti	12 6 1 5	82-61	13
MAIF	11 3 0 8	29-74	6
Jääkarhut	11 2 1 8	33-96	5
Jurva	10 0 1 9	22-127	1

Itälohko

APV	10 8 1 1	68-24	17
Ankkurit	10 8 1 1	63-37	17
Jymy	10 3 3 4	48-54	9
KieHa	10 3 2 5	47-59	8
LaVi	10 3 1 6	42-58	7
Visa	10 1 0 9	26-62	2

Loppusarja

S-Kiekko	3 2 0 1	21-12	4
Ankkurit	3 2 0 1	14-11	4
Sport II	3 2 0 1	13-13	4
APV	3 0 0 3	5-17	0

B-juniorit

Ryhti	12 10 1 1	139-35	21
KieHa	12 8 1 3	122-55	17
Jymy	12 4 2 6	70-99	10
Visa	12 0 0 12	38-180	0

20.3.



Etelä-Pohjanmaa

SYP C-tennis
7. kierros

I lohko

JaJa-İK 2-2			
LAT-KieHa 3-1			
KuRy-STS 0-4			
Lopputilanne:			
JaJa	6	510	11
LAT	6	411	9
STS	6	312	7
İK	6	213	5
Kieha	6	213	5
T-72	6	114	3
KuRy	6	024	2

II lohko

Träff-KrIK 4-0			
KauTS-T-61 0-4			
Valk-TeRi 2-2			
Lopputilanne:			
T-61	6	510	11
Träff	6	411	9
TeRi	6	321	8
Valk	6	321	8
KrTK	6	114	3
KSK	6	024	2
KauTS	6	015	1

Mestaruusotteluun karsivat T-61-LAT ja JaJa-Träff.

24.3.

Kie-Halla kunniakas sarjapäätös

Vaikkakin Kie-Ha sijoittui viimeiseksi III divisioonan Keskimaan lohossa, niin sarjakaudesta jäi hyvä maku suuhun. Soinin Tiikereiden luovuttua sarjasta mitätöityi samalla Kie-Han saavuttamat neljä sarjapistettä, mutta samalla sarjaan jäivät vain säilyvät joukkueet.

Lepplaxin vierailu 23. 2. suoriutui huomattavasti onnellisemmin kuin edellinen Pietarsaaren seudulla käynti. LIFK oli kotonaan vain 4-2 parempi. Kie-Han maalit ampuivat Jussi Vasikkaniemi ja kevättä kohti kuntoutunut Pepsi Hietakangas.

Sunnuntaina 27. 2. vieraili Ähtärissä Järvisuodun Kiekko.

Kie-Ha petti kannattajien odotukset tavallaan vain ensimmäisessä erässä, mutta kolmas erä olikin sitten kauden paras ja Kie-Han kannattajat saivat makeaa mahan täydeltä. Vieraat voittivat vaivoin 7-8 (0-4, 1-3, 6-1). Masa Muhonen pelasi 11 ottelun tauon jälkeen ykkösketjussa sormensa loukanneet Ilmu Kytän tilalla tuloksellisesti Late Luomarannan kanssa: Masa 2+1 ja Late 3+0 tehopeitetä. Lopuista Kie-Han maaleista vastasivat Hapa Tamminen ja Pepsi Hietakangas. Osuuspankin tehomiestilastoon saivat pisteitä Late Luomaranta 3, Hapa Tamminen 2 ja Masa Muhonen 1.

Lopullinen Osuuspankin tehomiestilasto oli kaudella kärjen osalta seuraava: Arto Koivula 9, Jussi Vasikkaniemi 8, Late Luomaranta 7, Hapa Tamminen 6.

III divisioonan lopullinen sarjataulukko:

S-Kiekko	14	12	0	2	114-35	24
JämPa	14	10	1	3	70-47	21
KeuPa	14	9	2	3	103-52	20
JSK	14	7	2	5	88-91	16
AP-V	14	3	4	7	61-74	10
LIFK	14	3	4	7	55-72	10
Centers	14	3	4	7	52-92	10
Kie-Ha	14	0	1	13	36-113	1

Myös B-juniorit päättivät sarjaurakkansa rästiotteluiden summan purkamisella: Kie-Ha - Jymy 15 - 1, Ryhti - Kie-Ha 14 - 5, Jymy - Kie-Ha 7 - 9, Visa - Kie-Ha 0 - 20. Kie-Ha saavutti toisen sijan piirin luonnonjäsarjassa.

D-junniut pelasivat viime viikonvaihteessa PM-lopputurnauksen Seinäjoella ja tuliaisina oli pronssia, sekä voitto, tasapeli ja tappio: S-Kiekko - Kie-Ha 12 - 3, Kie-Ha - Jymy 5 - 3, Kie-Ha - Sport-70 6 - 6.

Näin on Ähtärissä päästy hankalan alun jälkeen sarjakauden päätökseen - joukkueita on ollut enemmän kuin koskaan pelissä ja mikä ilahduttavinta pelaajien määrä on noussut roimasti. Yleisön pettämättömälle tuelle myös kiitos.

Juniorikielkoilua

SJK:n keskimaan alueen EP:n piirin jääkiekkosarjat kaudella 1982-83

F-juniorit

S-Kiekko	6 6 0 0	96-6	12
Kieha	6 2 0 4	18-58	4
Jymy	6 1 0 5	13-63	2

E-juniorit Länsilohko

Sport I	10 10 0 0	201-7	20
Sport II	9 7 0 2	95-29	14
Sport III	10 6 0 4	65-48	12
S-Kiekko	8 2 0 6	39-86	4
Jääkarhut	7 2 0 5	14-77	4
Ryhti	10 0 0 10	5-172	0
Pelaamatta ottelut Jääkarhut - S-Kiekko II, Jääkarhut - Sport III, S-Kiekko II - Jääkarhut.			

E-juniorit Itälohko

S-Kiekko I	10 10 0 0	145-10	20
APV	10 6 0 4	59-42	12
Kieha	10 5 0 5	57-60	10
Visa I	10 4 1 5	64-58	9
Jymy	10 4 1 5	45-41	9
Visa II	10 0 0 10	8-167	0

Piirin lopputurnaus

Sport I - Sport III 9-0, Sport III - APV 4-2, APV - S-Kiekko 1-11, Sport I - S-Kiekko 9-1, Sport III - S-Kiekko 13-3, Sport I - APV 20-5.			
Sport I	3 3 0 0	38-2	6
S-Kiekko	3 1 1 0	15-13	3
Sport III	3 1 1 0	7-14	3
APV	3 0 0 3	4-35	0

D-juniorit Länsilohko

Sport II	12 10 1 1	225-19	21
S-Kiekko	11 10 0 1	202-22	20
Kraft	12 8 1 3	146-53	17
Ryhti	12 5 1 6	59-128	11
Jurva	11 3 0 8	49-151	6
Jääkarhut	12 3 0 9	45-153	6
MAIF	12 0 1 11	17-207	1
Pelaamatta ottelut Jurva - S-Kiekko.			

D-juniorit Itälohko

Jymy	8 7 0 1	72-19	14
Kieha	8 7 0 1	65-27	14
APV	8 4 0 4	64-39	8
LaVi	8 1 0 7	13-66	2
Visa	8 1 0 7	17-80	2

Piirin lopputurnaus

S-Kiekko - Kieha 12-3, Sport - S-Kiekko 3-2, Jymy - Kieha 3-5, Sport - Jymy 8-6, Kieha - Sport 6-6, S-Kiekko - Jymy 8-1.			
Sport II	3 2 1 0	17-14	5
S-Kiekko	3 2 0 1	22-7	4
Kieha	3 1 1 1	14-21	3
Jymy	3 0 0 3	10-21	0

C-juniorit Länsilohko

S-Kiekko	10 9 0 1	119-16	18
Kraft	11 8 0 3	94-35	16
Sport II	7 6 1 0	57-17	13
Ryhti	12 6 1 5	82-61	13
MAIF	11 3 0 8	29-74	6
Jääkarhut	11 2 1 8	33-96	5
Jurva	10 0 1 9	22-127	1
Pelaamatta ottelut Sport II - S-Kiekko, Sport II - Kraft, Jurva - S-Kiekko, Sport II - Jurva, Jääkarhut - Sport II, Sport II - MAIF.			

C-juniorit Itälohko

APV	10 8 1 1	68-24	17
Ankkurit	10 8 1 1	63-37	17
Jymy	10 3 3 4	48-54	9
Kieha	10 3 2 5	47-59	8
LaVi	10 3 1 6	42-58	7
Visa	10 1 0 9	26-62	2

Piirin lopputurnaus

Ankkurit - APV 5-2, Sport II - S-Kiekko 3-10, APV - S-Kiekko 2-6, Ankkurit - Sport II 2-4, APV - Sport II 1-6, S-Kiekko - Ankkurit 5-7.			
S-Kiekko	3 2 0 1	21-12	4
Ankkurit	3 2 0 1	14-11	4
Sport II	3 2 0 1	13-13	4
APV	3 0 0 3	5-17	0

B-juniorit

Ryhti	12 10 1 1	139-35	21
Kieha	12 8 1 3	122-55	17
Jymy	12 4 2 6	70-99	10
Visa	12 0 0 12	38-180	0

Jääkiekkoa 26.3.

Vaasassa pelataan lauantaina D II:n jääkiekkoturnaus. Mukana ovat KooVee, Hermes, EP-team (Jymy, KieHa, Kraft) ja Sport. Ottelut pelataan klo 10, 11, 14.30, 15.30, 17.30 ja 18.30.

KIE-HA

Jääkiekon edustusjoukkue ja B-junioreiden pelaajapalaveri la 30. 4. klo 14.30 Nuorisotalolla. Kaikkien pelaajien oltava ehdottomasti paikalla.

KIEKKO-HAUKAT:

- Pelikauden päättäjät pidetään keski- viikkona 20. 4. Tapahtumapaikka ja -aika selviävät ensi tiistain lehdestä. Vellu Ketola tulee jakamaan palkintoja. Samalla perinteiseen tapaan varusteiden palautus "hienopesytynä".

Vellu Ketola Kie-Han vieraaksi

Ähtärin Kiekko-Haukat saavat historiansa arvokkaimman vieraan ensi keskiviikkona 20. 4. pelikautensa päättäjäksi, kun Iso Musta 13 Veli-Pekka Ketola on lupautunut vierailemaan Ähtärissä.

Vellu on kotisuomalaisista kiekkoilijoistamme ensimmäinen ammattilainen Pohjois-Amerikan suurissa ammattilaissarjoissa. Hän on pelannut WHA:n Winnipeg Jets'ssa sekä NHL:n Colorado Rockies'ssa. Kotimaan pääsarjassa Vellu on pelannut vuodesta 1963 lähtien saavuttaen kolme Suomen mestaruutta. Maaotteluja tälle viimeaikojen

huipulle on kertynyt 186 kpl.

Yleisöllä on mainio tilaisuus tenttiä Vellulta tuntemuksia todelliselta maailman huippukiekkoilusta.

Muutoin päättäjaiset noudattelevat totuttuja muotoja: F- ja B-junnuille jaetaan piirinmestaruushopeat sekä D-junnuille pronssit. Perinteiseen tapaan palkitaan kustakin joukkueesta ansioituneet pelaajat.

Kausi -82 -83 olikin Kie-Halle jälleen kasvun aikaa, sillä sarjoihin osallistui Ähtäristä kuusi joukkuetta, jollaiseen määrään maalaikunnista pystyy vain kaupunkien lähialueet Vaajakoski ja Nurmo sekä Keuruu kolme SVUL:n piiriä käsittävällä Keski-maan alueella. Aktiivipelaajia oli viime kaudella jo 116. Vanhempien ja yleisön tuki toiminnassamme oli viime talvenakin kiitettävää.

19.4.

WELLU TULEE

Kaikkien isojen ja pienten poikien jakamaton suosikki jäiltä eli Wellu Ketola tulee tentattavaksi tänään Kie-Han kaudenpäättäjäksi. Mestari-kiekkoilija on lupautunut vastaamaan kaikkiin alan kysymyksiin ja neuvomaan tekijämiehen niksejä ihan kaikenikäisille. KieHa päättää kauttaan ammattikoulu ja tilaisuus alkaa klo 18. Mukaan voivat tulla kaikki toiminnassa mukana olleet ja tänään on myös mahdollista hyvää tilaisuus tutustua paikkakunnan jääkiekkoilusta ja tenniksestä vastaavan seuran toimintaan.

20.4.

Perjantaina huhtikuun 29. päivänä



Kymmeniä lusikoita ja mitaleja jakoi Veli-Pekka Ketola kaikenkokoisille kiekkoilijoille. Varsinkin kaikkein pienimpien kiekkoilijoiden ilmeet olivat jännittyneitä, kun he saivat kämmentään kuuluisaa kiekkoilijaa.

Timo Huhtamäki kauden kiehalainen

Ähtärin Kiekko-Haukkojen jääkiekkokauden päättäjäsissä viime viikolla julistettiin kauden kiehalaiseksi Timo Huhtamäki. Timo ja monet muutkin jääkiekkoilijat saivat tunnustusta, näkyvänä kiitoksena pyttyjä, lusikoita ja mitaleja.

Avaussanoissaan Kiehan puheenjohtaja Pentti Saartenoja uskoi jääkiekkoilu harrastuksen olevan ylämäessä Suomessa. Sen nousu perustuu paljolti seuroissa harjoitettuun voimakkaaseen juniorityöhön. Kiehasa tällä juniorityöllä on aivan keskeinen osuus. Kiehasta on yletty valtakunnan huipputasolle asti. Kaikille, jotka jaksavat painaa ja ponnistaa on mahdollisuus menestyä. Jääkiekkoa ei kuitenkaan harrasteta pelkästään huippu-urheilun takia, vaan terveen harrastustoiminnan kehittämiseksi, totesi Saartenoja.

KieHa vietti nyt jääkiekkokauden päättäjäsissä. Toimintaan tulee vain jääkiekon osalta katkos. Jalapalloilu ja tennis jatkavat tästä. Saartenoja kehoitti nuoria harrastamaan mahdollisimman monia

urheilulajeja. Tärkeätä on, että urheilua harrastetaan ympäri vuoden, se antaa terveyttä ja virkeyttä.

Myös illan vieraana ollut mestaripelaaja Veli-Pekka Ketola kehoitti nuoria monipuoliseen urheiluharrastukseen. Hänen mielestään Suomessa on huipputasolla esimerkkejä yksipuolisesta urheiluharrastuksesta. Erikoistuminen eri lajeihin tulisi tapahtua mahdollisimman myöhäisessä vaiheessa. Vellu, 'iso musta', kuten häntä erilaisilla lempinimillä puhuteltiin, sai vastaan monennäköisiin kysymyksiin. Kyseltiin neuvoja jännityksen aiheuttamista haitoista yms. Vellu Ketolan mielestä psykologista valmennusta pitäisikin lisätä.

Pelataan eiliselällä ravinolla

Kiekkoilijoiden äidit ovat erityisen huolestuneita siitä, että etenkin pelimatkoilla eväiksi mieluummin otetaan karkkia ja limsaa kuin terveellisiä eväitä. Ketolan resepti oli pelipäivänä runsas ja monipuolinen aamiainen ja ennen peliä ei mitään. Pelissä voima saadaan eilisestä ravinnosta. Juuri ennen peliä syöty ateria vie voimat.

Veli-Pekka Ketolaa haastatellut Hannu Humalamäki totesi jääkiekkokauden olleen varsin tyydyt-

tävän. Kiehalaisen pelaajien määrä on kasvanut 116 pelaajaan ja joukkueita viime kaudella oli ensimmäistä kertaa kuusi. Ykköset saavuttivat III divisioonassa Keskimään lohossa kahdeksannen sijan ja sarjapaikka säilyi. B-juniorit saivat E-P:n piirisarjassa hopeaa, C-junnu olivat E-P:n piirin itälohossa neljänsinä, D-junnu saavuttivat pronssia (E-P:n piirisarja), E-junnu E-P:n itälohossa olivat kolmantena ja F-junnu saivat piirisarjassa hopeaa.

Sarjoissa pelanneet palkittiin lusikoin ja mitalein. Parhaat pelaajat saivat vielä erikoispalkintoja. Parhaina palkittiin ykkösestä: Arto Koivula, Harri Tamminen ja Timo Blomberg. B-junnu: Teemu Lampinen, Pekka Koivumäki ja Timo Huhtamäki. C-junnu: Janne Muhonen, Kari Viertola ja Pasi Sillanpää. D-junnu: Mika Hannonen, Timo Hartikka ja Vesa Tuomela. E-junnu: Tero Lumiala, Janne Vesala ja Aki Hietakangas. F-junnu: Petri Nykänen, Timo Lumiala, Petri Mörönen ja Jani Lehtovaara.

Päättäjäsitilaisuuden tarjoilusta huolehti Ähtärin Säästöpankki, joka lahjoitti seuralle myös kolme komeaa pokaalia edelleen pelaajille jaettaviksi.

Jääkiekkokausi 1982-83

-Rekisteröityjä pelaajia 116 ja joukkueita 6

OTTELUT:	ott.	voitot	tasan	häviöt	maaliero
Ykkösjoukkue	16	2	1	13	46-120
B-juniorit	12	8	1	3	122-56
C-juniorit	15	5	2	8	62-75
D-juniorit	12	9	1	2	91-54
E-juniorit	14	5	1	8	75-98
F-juniorit	10	4	1	5	50-70
Yhteensä	79	33	7	39	446-473



Jääkauden päätöksessä oli Kiehallalla mukana hieman kuuluisampi palkintojen jakaja - Wellu Ketola. Kiehan kaarti siirtyy kesäkaudella tennikseen ja jalkapalloon, joten liikuntaa on luvassa. Syytä on muistaa kuitenkin mm. Wellun ohje, että kaikki urheilu ja liikunta on nuorena oivana apuna, mikäli tähtää harrastuksessaan korkeammalle ja jos ei muuten niin ihan itsensä takia.

SAAVUTUKSET:

Ykkönen: III divisioonan Keskimään lohossa 8., sarjapaikka säilyi (Jussi Vasikkaniemi). B-juniorit: Etelä-Pohjanmaan piirisarjassa hopeaa. C-juniorit: Etelä-Pohjanmaan piirisarjan itälohossa 4. D-juniorit: Etelä-Pohjanmaan piirisarjassa pronssia. E-juniorit: Etelä-Pohjanmaan piirisarjan itälohkon 3. F-juniorit: Etelä-Pohjanmaan piirisarjassa hopeaa.

PALKITTAVAT PELAAJAT:

Ykkönen: Arto Koivula, Harri Tamminen, Timo Blomberg. B-juniorit: Teemu Lampinen, Pekka Koivumäki, Timo Huhtamäki. C-juniorit: Janne Mu-

honen, Kari Viertola, Pasi Sillanpää. D-juniorit: Mika Hannonen, Timo Hartikka, Vesa Tuomela. E-juniorit: Tero Lumiala, Janne Vesala, Aki Hietakangas. F-juniorit: Petri Nykänen, Timo Lumiala, Petri Mörönen, Jani Lehtovaara.

KAUDEN KIEHALAINEN

Timo Huhtamäki.

HARJOITUSSUORITUKSIA

(kesto väh. 1 h.) kesäharj. n. 1000, jääharj. n. 2500.

KILPAILUSUORITUKSIA n. 1200.

KUNTOURHEILUSUORITUKSIA (Kaukalopallo) n. 450.

YHTEENSÄ 5150 suoritusta.



Vellu Ketola, "iso musta" kiehalaisten tentissä

Ähtärin Kiekko-Haukkojen jääkiekkokauden päättäjäistilaisuuteen oli saatu kuuluisa jääkiekkoilija Veli-Pekka Ketola. Hän on edustanut maamme maaotteluissa ja ollut ammattilaispelaajakin. Ensi kauden jälle hän omien sanojensa mukaan toki enää lähtee. "Kotijoukkue" saa nyt vuoronsa. Vellu Ketolaa Ähtärissä tenttasi mm. kiehalainen Hannu "Humis" Humalamäki. Pienet silmäparit killittivät tarkkaan "isoo mustaa", monen pienen ja vähän isommankin jääkiekkoilijan idolia. Kysymyksiä ei oikein arvattu tehdä. Siitä pitivät aikuiset huolen. — Enemmän päättäjäisistä tiistain numerossa.

Osuuspankki palkitsi Kiehan parhaan

Ähtärin Osuuspankki lupautui viime syksynä palkitsemaan Ähtärin Kiekko-Haukkojen ykkösjoukkueen tehopelaajan kaudelta 82 — 83. Lupaus täytettiin vappuaattona, kun toimistopäällikkö Heikki Komonen ojensi palkintomaljakon eniten pisteitä keränneelle Arto Koivulalle.

Ykkösjoukkueen pelaajat saivat pisteitä jokaisesta sarjaan kuuluvasta ottelusta: kolme tehokkaimmin pelannutta sai pisteitä, tehokkain 3, seuraava 2 ja kolmas 1 pisteen.

Näitä pisteitä Arto Koivula keräsi kauden aikana eniten, 9 p. Seuraavina olivat Juha Vasikkaniemi, Timo Luomaranta, Harri Tamminen ja Pertti Pöyhölä.



Arto Koivula Kiehan miesjoukkueesta sai kauden pelaajapalkinnon Osuuspankilta. Palkinnon antoi Heikki Komonen.

Poikien ja isien ilta



Keskiviikkona kansoittivat Kiehalaiset ammattikoulun. Parhaat palkittiin ja jakajana oli illan vieras Vellu Ketola — perin nimekäs kiekkoilija. Niin Wellun kuin seuran puheenjohtajan Pentti Saartenojan terveiset olivat nuorille samat: huippu-urheiluun ei tarvitse aina tähdätä, vaan tärkeintä on terve liikunta ja mukava seura.

Wellua jututti Hannu Humalamäki ja Kiehan jääkauden viimeisen päälle tulokset kirjaamme ensi lehteen.

Arto teho- pörssin ykkönen



Osuuspankki lahjoitti lauantaina palkinnot Kiehan tehopelaajalle.

Lahjoituksen ojensi osuuspankin puolesta Heikki Komonen.

Tilaisuuden avauksessa Hannu Humalamäki totesi Kieha I:n kamppailleen kotikentällä menestyksellises-

kangerteli — tuntui väliin kuin fiilis olisi puuttunut. Uuteen kauteen mennään luottavaisin mielin.

Hannu totesi Kiehan tason pysyvän hyvänä onhan 116 lisenssimiestä.

Heikki Komonen totesi Kiehan hyvän talkoohengen, samalla Komonen ojensi ensi-

kinnon teholistan ykkösmiehelle.

1. Arto Koivulalle pistesaa-
lis oli komea 9 pistettä.

2. Juha Vasikkaniemi 8 pistettä.

3. Timo Luomaranta 7 pistettä.

Kärki oli siis erittäin tasai-

Vellu palkitsi Kiehalaisia

— Erikoistumiseen ei nuorella ole kiirettä. Kaikkia urheilulajeja, jotka mukavilta tuntuvat, voi harrastaa. Nykyisissäkin huippukiekkoilijoissamme on monta liian yksipuolista kaveria, kertoi Veli-Pekka Ketola ähtäriläisille jääkiekkoilun ystäville

vierailullaan Ähtärin Kiekko-Haukkojen jääkiekkokauden päättäjaisissä. Vellulla on takanaan pelejä kotimaan pääsarjoista, Kanadan kovilta kentiltä ja otteluja Suomi paidassakin 186. Ei ihme, että Vellun kädenpuristus tuntui palkittavista kiehalai-

sista mahtavalta.

Vellu, Iso Musta 14, lähti ensimmäisenä suomalaiskiekkoilijana koettamaan taitojaan Pohjois-Amerikan ammattilaiskautaloihin. Mainetta kookas suomalainen WHA:n ja NHL:n riveissä hankkikin. Kolme Suomen mestaruutta on Vellu ehtinyt olla mukana voittamassa.

Tulevalla jääkiekkokaudella Vellu epäili jo jäävänsä kotijoukkoihin eli lopettavansa kiekkoilun sarjassa. Työkseen Vellu toimii Sampo-yhtiöiden toimistopäällikkönä Porissa.

— Kuin seinään olisi juossut, olivat Vellun kommentit hänen mielestään pahimmasta vastustajasta NL:n puolustaja Valeri Vasiljevitsista. Mölli, Oka ja Hexi tulivat hänen mieleensä mukavina pelikavereina.

— Suomalaisilta jääkiekkoilijoilta peruskunto luodaan joka kautta varten erikseen. Huhti — toukokuussa lenkkeillen ja voimaharjoitellen ja kesällä ketoharjoittelulla. Syksyllä lajiharjoittelu tulee mukaan. Esim. Neuvostoliiton joukkueella pohja on aina olemassa, koska he eivät tee muuta kuin pelaavat. Lähtöasemat ovat siksi erilaiset, Vellu kertoi.

Suomen edesottamuksista Länsi-Saksan mm-turnauksessa Vellu oli vähäsanainen. Hän totesi ensimmäisten pelien menneen aika mukavasti, vaikka tappioita tulikin. Länsi-Saksaa vastaan pelatussa ottelussa oli henkisen kantin säilyttämisellä

oma osuutensa. — Joukkueemme on nuori. Tärkeään peliin ei pystytty latautumaan niin hyvin, kuin se olisi vaatinut.

Timo Huhtamäki —
kauden Kiehalainen

Avaussanoissaan Kiehan puh.joht. Pentti Saartenoja painotti urheilutoiminnan tärkeyttä nuorten harrastuksena. Hän kertoi kiehalaisia olevan kiekkoilijoina tällä hetkellä noin 120. Lisäksi monet heistä harrastavat jalkapalloa ja tennistä kesäisin.

Ähtärin Säästöpankki lahjoitti Kiekko-Haukoille kolme pokaalia käytettäväksi palkitsemiseen.

Kiehasta osallistui viime kaudella sarjoihin peräti 6 joukkuetta. Ykkösjoukkue säilytti sarjapaikkansa III divisioonan Keskimaan lohossa. B-juniorit sijoittuivat hopealle Etelä-Pohjanmaan piirisarjassa. F-juniorit olivat samoin hopealla. Pronssia toivat B-juniorit. E-juniorit sijoittuivat kolmansiksi piirisarjan itälohossa. C-juniorit olivat piirisarjan itä-lohkon 4.

Eri sarjoista palkittiin seuraavat:

Ykkönen: Arto Koivula, Harri Tamminen, Timo Blomberg.

B-junnut: Teemu Lampinen, Pekka Koivumäki, Timo Huhtamäki.

C-junnut: Janne Muhonen, Kari Viertola, Pasi Sillanpää.

D-junnut: Mika Hannonen, Timo Hartikka, Vesa Tuomela.

E-junnut: Tero Lumiala, Janne Vesala, Aki Hietakangas.

F-junnut: Petri Nykänen, Timo Lumiala, Petri Mörönen, Jani Lehtovaara.

Kauden Kiehalaiseksi valittiin Timo Huhtamäki.



Ota vasemmalla vastaan, niin voit ojentaa oikeaa kättä, neuvoi Veli-Pekka Ketola nuorimpia Kiehan palkittavista. Vellu juhlisti Kiehan jääkiekkokauden päättäjaisiä.

Iso Musta KieHan juhlassa

Ähtärin Kiekko-Haukat oli saanut kauden päätöstilaisuuteensa palkintoja jakamaan jääkiekkoilumme ison mustan 13:n, Veli-Pekka Ketolan, jolta innokkaat juniorit saivat palkintolusikkansa ja pm-mitalinsa.

Lähes 200 kiehalaista oli saapunut viettämään kauden päätösjuhlaa ammattikoululle.

Tilaisuuden avasi seuran puheenjohtaja Pentti Saartenoja muistuttaen junioreja siitä, etteivät valiko liian nuorena vaiheessa jotain lajia, vaan ovat tulevan kesän aikana mahdollisimman monessa lajissa mukana ja harrastaneet eri urheilulajeja. Samaan yhtyi Ähtärin Säästöpankin johtajisto Klaus Ketola ja Johannes Saarimaa lahjoittaessaan seuran urheilijoille palkintopokaaleja.

— Osallistukaa erikoistumatta moniin lajeihin ja keksikää itse vielä lisää lajeja. Pääasia on kuitenkin, että harjoittele ja kehitytte samassa saavuttaen joskus tavoitteenne, oli myös jääkiekkoilun tämän kauden jälkeen lopettaneen Veli-Pekka Ketolan ohje nuorille. Vellu itse aikoo jat-



Lähes 200 kiehalaista kuunteli entisen maajoukkuepelaajan ja ammattilaiskautaloitakin kolonneen Veli-Pekka Ketolan haastattelua. Oman jääkiekkouransa Vellu kertoi päättyneen.

kossa pelata vain kotijoukoissa ja toimia Porissa Sampo-yhtiöiden toimistopäällikkönä.

Jääkiekkojaoston puheen-

johtaja Hannu Humalamäki selosti tilaisuudessa talven saavutuksia yhteenvedossaan. Rekisteröityjä pelaajia Kiehalassa oli viime talvena 116 ja

joukkueita kaikkiaan kuusi.

Ykkösjoukkue piti paikkansa III divisioonassa ollen lohossaan kahdeksas. Piirisarjassa hopeaa saavuttivat B- ja

F-juniorit sekä pronssia D-juniorit.

Ykkösjoukkueen parhaina palkittiin maalivahti Arto Koivula, Harri Tamminen ja Timo Blomberg.

Kauden kiehalaisena sai palkinnon B-junnuissa Teemu Lampinen, Pekka Koivumäki, Timo Huhtamäki, C-nuorissa Janne Muhonen, Kari Viertola, Pasi Sillanpää, D-junnuissa Mika Hannonen, Timo Hartikka, Vesa Tuomela, E-junioreissa Tero Lumiala, Janne Vesala, Aki Hietakangas ja F-nuorissa Petri Nykänen, Timo Lumiala, Petri Mörönen ja Jani Lehtovaara.

KieHa palloilee

KieHa lähtee tänä kautena mukaan myös jalkapalloon, jossa joukkue pelaa nyt ensi kertaa VI sarjassa. Lisäksi jalkapallossa on kolme junioreijoukkuetta Kiehallalla.

KieHan kolmas laji on tennis, jossa osallistutaan mahdollisesti myös kesäsarjaan. Jaostoa vetää Veikko Blomberg ja jalkapallojaoston johdossa on Väinö Isomäki.

Kalevi Viita

Veli-Pekka Ketola:

Seurojen työllä taso nousee

— Nuorisotyö jääkiekko-seuroissa on sitä antoisaa työtä, josta jääkiekkomme valtakunnallinen taso vähitellen kehittyy. Yksi tällainen kasvattajaseura on juuri Ähtärin Kiekko-Haukat, jonka riveistä on lähtenyt etelämmäksi jo 2–3 juniortason maaottelupelaajaa, mainitsi kahdeksat jääkiekon mailmanmestaruuskisat läpi käynyt Veli-Pekka Ketola keskiviikkoiltana Ähtärin Kiekko-Haukkojen kauden päättäjäisissä.

Illan suosikkina ollut Vellu sanoi, ettei meillä ole ollut riittävän vahvoja puitteita päästäksemme jääkiekossa mailman huipulle.

— En osaa ennustaa tämänkään MM-kisan sijoitusta Suomen osalta. Pojat ovat pelanneet tasaisia matsseja, vaikkakin tappiollisia. Nähtäväksi jää ollaanko jälleen neljäntenä, vailla mitaleita.

— Onko suomalainen luonne joukkueeksi jotenkin kiero kun mitaleille ei ole päästy. Uskon lujasti suomalaisen jääkiekkoilun huippuajan tulemiseen, päätteli Ketola.

Päätöstilaisuuden avaus-sanoissa Pentti Saartenoja mainitsi kuluneen kauden tilastojen valossa jääkiekkoilun olevan ylämäessä. Kiekko-Haukoissa pelaa nyt 120 jääkiekkoilijaa.

— Harrastakaa nuoret kaikki urheilumuotoja. Sillä tavoin kasvaa se hyvä yleiskunto, jota tarvitsette myöhemmin valtiessanne oman lajinne. Sanojen takana oli 180-maaottelua pelannut Vellu Ketola.

Tilaisuudessa palkittiin kymmenittäin nuoria jääkiekkojunnua ja iäkkäimpiäkin. Palkintoja jakoi Vellu Ketola. — VL



Vilho Lintala

Veli-Pekka Ketola oli ähtäriläisjuniorien ja vanhempienkin ihailun kohde. Kymmenet ähtäriläispojat saivat puristaa Vellun kanssa lämmintä kättä palkintojenjaon yhteydessä. Ja nimikirjoituksen pyytäjiä riitti.